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Pääkirjoitus
Turun Bridgekerhon lehti ilmestyi edelli-
sen kerran kevätjuhlaan 2018. Lehti oli
numero 22. Tiesin jo silloin, että se on
sillä erää viimeinen lehti. Kahden viimei-
simmän numeron tekeminen oli työn ja
tuskan takana. Ei kerta kaikkiaan juttu
luistanut enkä keksinyt juttuja. Ilman
Mikko Niemisen avustusta en olisi saanut
niitäkään lehtiä valmiiksi. Ajattelin jos-
kus, että runosuoneni ehtyi, kun Pekka
Ojanen ei enää sairastumisen vuoksi käy-
nyt pelaamassa. Pekka oli aina hyvä jutun
juuri ja minun bridgemuusani. 
Lähes viisi vuotta ehti kulua, kunnes tuli
tutina, että vielä minä yhden lehden puris-
tan valmiiksi, etenkin kun vuonna 2022
Turun Bridgekerho täytti 70 vuotta.
Mitä viidessä vuodessa tapahtui? Toivoa
sopii, että ei olisi tapahtunut sen kum-
mempia, vaan olisimme jatkaneet pelaa-
mista ja elämää niin kuin ennenkin.
Toisin kävi. Vuoden 2020 alussa alkoi
tihkua uutisia uudesta Covid-19-viruksen
aiheuttamasta sairaudesta eli koronasta.
Koko maailma muuttui. Maaliskuun 16.
päivä 2020 koko Suomi sulkeutui. Ihmi-
set saivat ulkoilla vain perheen kanssa,
käydä kaupassa, apteekissa ja lääkärissä.
Vanhuksia ei saanut tavata ollenkaan.
Yleisötapahtumia ja urheilukisoja ei saa-
nut järjestää, ja kaikki yleiset kokoontu-
miset kiellettiin.
Kirjoitin naiivisti nettisivuillemme maa-
liskuun 16. päivä 2020, että peleihin tulee
tauko ainakin kolmeksi viikoksi. Ilmoi-
tamme, kun pääsemme taas pelaamaan
livenä. Ei kukaan silloin tajunnut, että
kaikenlaisista rajoituksista ja maskien

käytöstä tulisi lähes kahden vuoden pitui-
nen poikkeustila. Rajoitusten tarkoitus oli
hidastaa viruksen leviämistä, jotta maail-
man maiden terveydenhuollon kanto-
kyky riittäisi, kunnes virus joko häviäisi
tai siihen saataisiin rokote.
Bridgepelit siirtyivät nettiin hyvin
nopeasti. Turun Bridgekerhokin pelasi
kerhopelejään tiistaisin ja torstaisin
BBO:ssa lähes kahden vuoden ajan.
Myös kokoukset pidettiin etänä. Onneksi
edes se oli mahdollista. Mitähän oli-
simme tehneet, jos korona olisi ilmesty-
nyt 20 vuotta sitten? Ei silloin ollut niin
hyviä tietoliikenneyhteyksiä, tietokoneita
tai mitään mahdollisuutta etäopiskeluun,
etätyöhön tai bridgen pelaamiseen
netissä.
Turun Bridgekerhon Loppiaiskisat saa-
tiin järjestettyä nettikisoina vuonna 2021.
Ne olivat ensimmäiset netissä järjestetyt
isommat MP-kisat ja onnistuivat mai-
niosti taitavan kilpailunjohtajamme Kati
Sandströmin ansiosta.
Kesällä 2021 osa kerhoista alkoi jo pelata
livenä ja mekin suunnittelimme, että syk-
syllä palataan normaaliin. Kerhomesta-
ruus 2021 ja syksyn torstaipelit pelattiin
livenä TST ry:llä. Korona ei kuitenkaan
hellittänyt, vaan uusia rajoituksia astui
voimaan taas joulukuussa 2021. Joulujuh-
laankin kaikilla piti olla koronapassi.
Muuten ei juhlaan päässyt. Pelit ja kisat
pysyivät netissä helmikuun puoliväliin
2022 asti.
Koko kansa saatiin rokotettua ja vakavien
koronatartuntojen määrä väheni. Lopulta
kaikki koronarajoitukset poistettiin maa-
liskuussa 2022. Siispä myös vuoden 2022
Loppiaiskisat pelattiin netissä, vaikka
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alkuperäinen suunnitelma oli pelata ne
livenä Linnasmäen kokoushotellissa.
Turun Bridgekerhon juhlavuoden kun-
niaksi järjestimme kuitenkin 70-vuotis-
juhlaristeilyn 24.4.2022 Viking Linen
upouudella Glory-aluksella. (Enemmän
risteilystä kohdassa Turun Bridgekerhon
70-vuotisjuhlaristeily).
Korona kuitenkin muutti bridge-elämää
monin tavoin. Vaikka livepelit ovat nyt
mahdollisia, Turun Bridgekerho pelaa
tiistaisin edelleen BBO:n koronan aikana
lanseeraamalla uudella bridgealustalla
RealBridgessä. Myös monet liigapelit
pelataan RealBridgessä. Ei olisi tullut
mieleenkään pelata kerhokisoja tai lou-
naisliigaa netissä, jos koronaa rajoituksi-
neen ei olisi tullut. Koronan aikana monet
tykästyivät nettipeleihin ja haluavat
pelata vain siellä. Sen lisäksi useat pelaa-
jat eivät koronan jälkeen ole ainakaan
toistaiseksi palanneet pelipöytiin.
Turun Bridgekerhon toiminta pääsi kui-
tenkin jatkumaan mukavasti koronarajoi-
tusten jälkeen. Korona-aikana näytti
vähän aikaa uhkaavasti siltä, ettei TST
ry:lle pääsisikään enää pelaamaan.
Olimme jo sopineet, että bridgekerhon
kaapit tulevat minun nurkkiini, kunnes
uusi pelipaikka löytyy. Kaapit jäivät
onneksi kuitenkin TST ry:lle, sillä
saimme sovittua torstaipeleistä TST ry:n
kanssa hyvässä yhteisymmärryksessä.
Vuokraa oli jonkin aikaa 20 € per ilta,
mutta syksyllä 2022 vuokrasta meidän
iloksemme luovuttiin.
Vuonna 2017 Turun Bridgekerho aloitti
kerhon avoimen joukkuemestaruuskisan,
joka pelataan elokuussa Kesäjoukkiksen
nimellä.

Åbo Bridgeklubb ja Turun Bridgekerho
viettivät juhlavuottaan samana vuonna.
Åbo järjesti syyskuussa 2022 oman 70-
vuotisjuhlaristeilynsä.
Turussa toimii tällä hetkellä siis kaksi
bridgekerhoa. Åbo Bridgeklubb ja Turun
Bridgekerho. Sen sijaan Turun kolmas,
vuonna 2007 perustettu, Bridgekerho H6
lopetti toimintansa vuonna 2018. Bridge-
kerho H6:n jäsenistä osa palasi Turun
Bridgekerhoon ja osa meni muiden ker-
hojen jäseniksi.
Kun keväällä 2022 maailma taas avautui,
palasimme jotakuinkin normaaleihin
kuvioihin. Torstaisin pelataan TST ry:llä
kerhoilta ja kausikisat. Tiistaisin pelataan
RealBridgessä. Kevätjuhla 2022 järjestet-
tiin TST ry:llä ja se oli jäsenille maksu-
ton. Kesällä pelejä jatkettiin tiistaisin
RealBridgessä ja torstaisin TST ry:llä.
RealBridge-pelit olivat kesällä maksutto-
mia. Kausikisoja ei kesällä pelattu.
Kesäkuun 21. päivä järjestettiin pieni lai-
vamatka TST ry:n Anna Duuni -aluksella
Paraisille Tammiluodon viinitilalle, jossa
oli tarjolla lounas. 
Olen toimittanut tämän lehden Turun
Bridgekerhon 70-vuotisjuhlan kunniaksi.
Mitään historiikkia tästä ei kuitenkaan
ollut edes tarkoitus tulla. Vanhat mate-
riaalit ovat jo kauan sitten kadonneet ja
niitä ehkä hallussaan pitäneet henkilöt
kuolleet. Pyynnöstäni Mikko Nieminen
kuitenkin on laatinut hauskan tiivistelmän
menneiden vuosien peleistä ja bridgeper-
soonista jutussa Historian havinaa. Siitä
Mikolle suuri kiitos!
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TBK:n kerhomestarit 2002-2022
2002 Kati Sandström - Lauri Kurki
2003 Martti Mäkelä - Markku Kanerva
2004 Jukka Mattila - Lauri Kurki
2005 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
2006 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2007 Seppo Laine - Jaako Grundström
2008 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
2009 Martti Mäkelä - Jaakko Grundström
2010 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
2011 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
2012 Pekka Uskali - Seppo Laine
2013 Annu Laukkanen - Markku Kanerva
2014 Teodor Velkov - Maria Mylläri
2015 Reijo Sillanpää - Alpo Häärä
2016 Timo Arppe - Veijo Lösönen
2017 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2018 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
2019 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2020 Ei pelattu koronan vuoksi
2021 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
2022 Salme Amberla - Heikki Kaisti

TBK:n joukkuemestaruus
2017 - 2022

2017 Marjatta Nordlund - Timo Järvi - Riitta-Liisa Mäkelä -
Timo Mäkelä

2018 Kalervo Aro - Mauri Sirkiä - Pasi Lehmus - Asko
Suoranta

2019 Kati Sandström - Patrik Eriksson - Henrik Solin -
Timo Toivila

2021 Henrik Laaksonen - Anne Vesanen - Ensio Lehtinen -
Birger Salonen

2022 Timo Arppe - Martti Meronen - Mauri Sirkiä -
Kaj Sundsten
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Historian havinaa
Kun Turun Bridgekerho runsas 40 vuotta
sitten 1982 täytti 30 vuotta ja kerho jär-
jesti juhlakilpailun, kirjoitin ohjelmalehti-
seen artikkelin kuluneesta 30 vuodesta.
Siihen tuli lähinnä kerhon jäsenten saa-
mia menestyksiä eri mestaruusturnauk-
sissa ja maajoukkueissa.
Kun kerho perustettiin 1952, Turussa oli
pelattu bridgeä jo ennenkin eri yhteyk-
sissä. Kaupungissa oli kokeneita ja hyviä
pelaajia. Kerhon pari Leo London –
Pekka Örmä voitti SM-parimestaruuden
vuonna 1954. Erittäin menestynyt oli
myös professori Atte Meretoja, joka
pelasi voittajaparissa vuoden 1957 SM-
parikilpailussa. Vuoden 1955 EM-jouk-
kuekilpailussa Suomea edusti turkulais-
pari U. Martikainen – A. Meretoja.
Lisäksi Meretoja kuului maajoukkuee-
seen EM-kilpailuissa  Wienissä vuonna
1957.
   1950-luvun jälkeen 1960-luvulla tuli
pienoinen taantuma menestykseen, jol-
loin pelaajapolvi alkoi vaihtua. SM-kil-
pailuissa ei voittoja tullut, vaikka hyviä
sijoituksia saavutettiinkin. Esimerkiksi
Hangon bridgeviikon suurissa kilpailuissa
turkulaisetkin olivat usein voitollisia.
   Itse aloitin bridgenpeluun yliopistovuo-
sien ja varusmiespalvelun jälkeen 26-
vuotiaana toukokuussa 1967. Pelasimme
kaveriporukassa, jossa silloinen teekkari,
shakkimestari Harri Hurme oli perillä
pelin säännöistä. Alku oli melkoista
hapuilua, ja kun jo loppukesällä siirryin
Kokkolan teknilliseen kouluun matemaat-
tisten aineiden opettajaksi kahdeksi vuo-
deksi, pelaaminen jäi vähälle. Kun

syksyllä vuonna 1969 siirryin Turun tek-
nilliseen oppilaitokseen, aloin heti pelata
Turun Bridgekerhossa säännöllisesti. Sitä
on nyt jatkunut jo yli 50 vuotta.
   1970-luku oli bridgen kulta-aikaa
Turussa. Pelaajia oli kerholla aina 40-50
henkilöä, ja menestystä tuli valtakunnalli-
sesti roppakaupalla. Nuoret pelaajat kuten
Martti Mäkelä, Kaj Sundsten, Juhani
Laine, Seppo Laine, Olli A. Manni,
Mauri Lindgren, Pauli Lunden, Seppo
Niemi ja vähän kokeneemmat Pekka
Uskali, Frej Winqvist, Juhani Tyrkkö,
Pentti Immonen, Kristina Fagerlund, Frej
Palmberg ja jotkut muutkin napsivat mes-
taruuksia ja mitaleja SM-kisoista ja maa-
joukkuepaikkoja Suomen edustusjouk-
kueisiin. Kerhon nykyisistä jäsenistä
ainakin Timo Järvi ja Pertti Mäkelä pela-
sivat kerholla jo 1960-luvulla. Turkulais-
joukkue Einarit osallistui vuosina 1975-
1977 Helsingin liigaan ja voittivat vuo-
rollaan kaikki kolme divisioonaa ja nou-
sivat näin alimmasta divisioonasta ylim-
pään. Kapteenina oli Juhani Tyrkkö ja joi-
denkin edellisten lisäksi joukkueessa
pelasi itseni lisäksi myös Kalevi Jalonen
ja Jyrki Arve.
   Mestaripelaaja Leo "Leibele" London
(1913-1978) oli nuorten pelaajien esiku-
vana varsinkin tarjouspuolella. Muita tar-
jouseksperttejä nuoremmille pelaajille
olivat Juhani "Eikka" Tyrkkö (1936-
1995) ja Pentti "Pena" Immonen. Varsin-
kin Pekka "Mano" Uskali ja Frej "Winku"
Winqvist (1934-1986) olivat kortinkäsit-
telyn mestareita. Vielä 1970-luvulla oli
tavallista, että aloittelevat pelaajat "kibit-
soivat" eli katselivat kokeneimpien pelaa-
mista pöydän vierellä istuen. Bridge-
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kursseja ei juurikaan pidetty ja kaikki
opittiin kantapään kautta. Kerran seura-
sin, kun Leibele pelasi hiukan häntä kes-
kinkertaisemman partnerinsa Abraham
"Abbi" Schubakin (1907-1977) kanssa
parikilpailua kerholla. He olivat puolusta-
massa jotain sitoumusta ja kun muutama
kortti oli jäljellä, Abbi oli kiinni. "Älä sää
siell fundeeraa. Kyl mää tiedä mitä sää
käännät" sanoi Leibele tyypilliseen sar-
kastiseen tapaansa Turun murteella.
Samalla hän otti pahvisen Klubi 77 -
tupakka-askin ja kirjoitti jotain takakan-
teen. Pitkän pohdinnan jälkeen Abbi
pelasi jonkin kortin, ja Leibele näytti
askin takakantta ja osui tarkalleen oikein.
Kyllä sitä silloin ihmettelin ja ihmettelen
hiukan vieläkin! Siihen aikaan ja paljon
myöhemminkin oli tapana, että peliti-
loissa tupakoitiin ja käry oli melkoinen.
Vaatteet haisivat tupakalta pitkän aikaa
jälkeenpäin tupakoimattomillakin. On-
neksi siitä riesasta on päästy.
   Useat vanhan polven pelaajat pelasivat
yhä 1970-luvulla. Jopa kerhon perustaja-
jäseniin kuulunut Orvo "Kahi" Kahiluoto
(1906-1974) kuului vakituisiin osallistu-
jiin. Hän pelasi kuolemaansa saakka.
Loppuaikoinaan hän tuli taksilla sairaa-
lasta ja vääntäytyi huonoine jalkoineen
toisen kerroksen pelitilaan (kerho pelasi
pitkään juutalaisen seurakunnan kerhoti-
loissa osoitteessa Brahenkatu 7) ja lähti
taas pelien jälkeen taksilla takaisin sairaa-
laan. Nuorempana hän oli ollut hyvinkin
kiivasluonteinen.  Kari Koistinen, joka
pelasi kerholla 1950-luvulla ja myöhem-
min taas eläkevuosinaan, kertoi että
perustajajäsenet DI Aarnio ja rehtori
Kahiluoto keskenään pelatessaan huusi-
vat suureen ääneen moitteita ja uhkauksia

partnerinsa virheistä. Loppuvuosinaan
Kahi pelasi Wulf Kravtsin (1902-1976)
kanssa, ja hyvinkin sopuisasti. Kahi oli
useiden muiden lisäksi kova tupakka-
mies. Hänellä oli paha astma ja hän väitti,
että tupakka oli siihen lääke. Jopa opetta-
jana Teknillisessä koulussa hän tupakoi
liitu toisessa ja tupakka toisessa kädessä.
Välillä hän laittoi vahingossa liidun suu-
hunsa ja sitä imiessään sai liitupölyä suu-
hunsa! Siinä oli oppilailla naurussa
pitelemistä. Nauraa ei uskaltanut, sillä
Kahi oli kiivas ja ankara opettaja.
   Vielä 1970-luvulla, ja myöhemminkin,
kerhossa pelasi Kahin lisäksi muitakin
sotaveteraaneja ja lottia. Eräs ahkerim-
mista osallistujista oli Tauno "Taukka"
Lehtonen (1926-2006). Hän oli melko
nuori sotaveteraaniksi, koska oli osallis-
tunut vapaaehtoisena jatkosotaan. Sodan
jälkeen hän joutui vielä asepalvelukseen!
Taukka voitti yhdessä toisen sotaveteraa-
nin ja kerhon jäsenen Boris "Bosse"
Seligsonin (1926-1999) kanssa seniorien
SM-parikilpailun 1990. Bossella oli maa-
joukkue-edustuksia ja SM-mitaleita aikai-
semmiltakin vuosilta, kun hän asui
muualla. Taukka pelasi ahkerasti myös
mestaripistekilpailuja ympäri Suomen.
Kävimmepä kerran Virossakin yhdessä
turkulaisen juniorien suomenmestarin
Jukka Moilasen ja porilaisen Markku
Tenkasen kanssa, kun siellä vallitsi vielä
Neuvostoliiton komento. Isäntinämme oli
virolaisia bridgenpelaajia, joista useat oli-
vat jo melko iäkkäitä. Eräs heistä oli osal-
listunut sotiin ja ajautunut Venäjältä
Viroon. Kun viimeisenä iltana oli illan-
vietto erään virolaisen kodissa, Taukka ja
Venäjän armeijassa sotinut muistelivat
sotajuttuja. Hankaluutena oli, ettei
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Taukka osannut sanaakaan muuta kieltä
kuin suomea ja venäläinen venäjää.
Hyvin kuitenkin jutut sujuivat! Seuraa-
vana aamuna oli taas vaikeampaa. Siihen
aikaan monet virolaiset puhuivat suomea-
kin, mutta nykyään vain harvat. Peliti-
loissa oli runsas "buffetti", jossa oli
suomalaisittain edullista purtavaa. "Kaffe
ja viineri", tilasi Taukka. Hänelle annet-
tiin kahvikuppi ja nakki. Viineri on siellä
nakki. Jos tilaa munakkaan, saa katuki-
ven.
   1980-luvun alussa Kari ja Armi Koisti-
sen pojat Kalervo ja Kauko Koistinen
muuttivat Turkuun opiskelemaan. He oli-
vat jo pikkupojista asti pelanneet menes-
tyksellisesti bridgeä ja nostivat melkoi-
sesti bridgetasoa Turussa. Jo vuonna 1980
Kauko voitti ensimmäisen SM-Cup- mes-
taruuden joukkueessa Olli A. Manni -
Kauko Koistinen, Matti Leino - Mikko
Nieminen. Ensimmäisen joukkuekilpai-
lun suomenmestaruuden hän voitti 1982
turkulaisjoukkueessa Kauko Koistinen,
Kalervo Koistinen, Frej Winqvist, Matti
Leino ja Mikko Nieminen. Myöhemmin
veljekset voittivat yhdessä pelaten tai
erikseen lukuisia junioreiden, SM-parikil-
pailujen ja SM-joukkuekilpailujen mesta-
ruuksia. Veljekset ovat olleet, etenkin
Kauko, vakiojäseniä Suomen edustus-
maajoukkueessa. Kalervo sai yliopisto-
opintonsa valmiiksi, mutta Kauko keskit-
tyi lähinnä bridgeen. Hän on Suomessa
eniten mestaruuksia saavuttanut pelaaja ja
onpa menestystä tullut USA:n turnauksis-
sakin. Molemmat veljekset muuttivat
pääkaupunkiseudulle 1980-luvun lopulla.
   Koistisen veljesten, Pekka Uskalin,
Martti Mäkelän (1948-2015) ja useiden

muiden ohella myös Frej Winqvist oli tur-
kulaisen bridgen kirkkaimpia tähtiä. Hän
voitti eri partnereiden kanssa useita mes-
taruuksia mixed-, pari- ja joukkuekilpai-
luissa. Hänen tarjoustyylinsä oli hyvinkin
rivakkaa eikä hän aina noudattanut sys-
teemin kaavoja. Melkein aina hän putosi
kuitenkin kuin kissa jaloilleen ja usein
hän oli varsin onnekas operaatioissaan.
Helsinkiläinen Matti "Sihvis" Sihvola
kertoi kerran minulle tästä. "Tarjo-simme
partnerin kanssa kuusi herttaa, koska tie-
simme, että yksi ässä puuttuu ja meillä on
4-4 hertta, jossa meillä on kaikki kolme
suurinta korttia. Vastustajamme Winku
kahdensi sitoumuksemme, joten arve-
limme hänellä olevan herttaa J 10 9 8 ja
sivuässän. Muutimme sitou-muksen kuu-
teen sangiin. Peli meni pietiin. Kuusi
herttaa olisi onnistunut, kun yksi varkaus-
tikki jäi saamatta valtin ollessa 3-2.
Kysyin millä ihmeellä hän kahdensi kuusi
herttaa.  Winku vastasi, että hän oli
varma, että kuusi herttaa menee kotiin,
mutta 6 NT ei ehkä menekään!" Kiltiltä
mieheltä melkoista oveluutta.
   Varsinaisia bridgekursseja ei juurikaan
järjestetty 1970-luvulla, mutta pelaajia
tuli paljonkin kaveriporukoista Turun
Kauppakorkeakoulun "Montusta", yli-
opiston Varsinais-Suomalaisen osakun-
nan tiloista ja Åbo Akademista. Myös
monet shakinpelaajat ottivat sivuharras-
tuksekseen bridgen. Shakki- ja bridge-
mestari Mauri "Maukka" Sirkiä väittää-
kin, että bridge on shakin syöpä!
Nykyään shakkiharrastuskin on vähenty-
nyt, kun tietokonepelit ovat kaikki kai-
kessa. 1980-luvulla pidin itse muutamia
bridgekursseja ja myöhemmin Olli
Manni, Kari Koistinen, Timo Järvi ja Kati

bridgelehti23.fm  Page 8  



Turun Bridgekerho

9/2023

Sandström ovat pitäneet kursseja. Kurs-
seilta ei yleensä kovin moni jää kerhope-
luriksi. Kati on tässä onnistunut muita
paremmin.
   Kauppakorkeakoulun "Montusta" tuli
kerholle monia SM-voittoja ja mitaleita
saavuttaneita pelaajia. Tulipa tietysti
vähemmän menestyneitäkin. Eräs värik-
käimmistä oli Pekka "Kivi-Petteri" Kivi-
niemi. Hän ei SM-mitaleita saanut,
vaikka oli kohtalainen pelaaja. Kerran
hän lähetti minulle kortin Kana-
riansaarilta, jossa oli vain teksti: "Menen
paikalliseen kerhoon pelaamaan. Jos pär-
jään, sanon olevani suomalainen, muuten
ruotsalainen". Hän oli innokas vedonlyöjä
kerhopeleissä. Jotkut löivät vetoa eli
"tummeleita" kilpailun sijoituksen perus-
teella, esimerkiksi 5 markkaa per sija.
Innokkaita tummelin lyöjiä Kivi-Peten
lisäksi olivat ainakin Mano Uskali, Toivo
"Topi" Tikkanen ja Seppo "Sepi" Laine.
Kerran Kivi-Pete oli taas lyönyt vetoja
monen kanssa. Kun pari kierrosta oli
pelattu, nousi hän tuolille ja julisti kovalla
äänellä joulurauhan julistuksen tyyliin:
"Ilmoitan täten virallisesti tiettäväksi, että
kaikki tummelini tässä huoneessa on
peruutettu". Ei mennyt läpi, vaikka yritys
oli hyvä. Pelit eivät ilmeisesti olleet alka-
neet kovin hyvin.
   Useilla turkulaisilla on sama systeemi,
joka on alun perin lähtöisin italialaisten
maailmanmestareiden vahvan ristin sys-
teemistä Blue Club. Tästä Pentti Immo-
nen kehitti suomalaisen version ns.
Siniristi-systeemin. Tästä taas useat tur-
kulaiset, pääasiallisesti Seppo Laine ja
Mauri Lindgren, kehittivät ns. Einariristin
eli Eikka-version. Mukana oli myös jon-

kin verran muidenkin turkulaisten ideoita.
Helsinkiläiset Alpo Järvinen ja Jouko
Paganus olivat Turussa myös jossain vai-
heessa systeemin parissa. Nykyään sys-
teemistä on monia versioita ja lisä-
konventioita. Systeemissä on hyviä ja
huonoja puolia. Tärkeintä on, että mah-
dollisimman monista asioista on sovittu.
Immonen oli hyvin innokas kaikkien tar-
joussysteemien tutkija ja pyrki seuraa-
maan millä tavalla maailman parhaat
pelaajat tarjoavat. Sanotaan, että hyvä tar-
joaminen on vähintään 60 % pelin onnis-
tumisesta.
   Pelipaikkoina Turun Bridgekerholla oli
pitkän aikaa Brahenkatu 7 ja sen jälkeen
Turun Ylioppilaskunnan eri tiloja. Sen
jälkeen pelattiin Ruohonpääntien Kansal-
lisen Palvelutalon ravintolassa lukuisia
vuosia. Nykyinen pelipaikka Kanslerin-
tiellä on ollut käytössä loppuvuodesta
2016.
   Monet viime vuosituhannen puolella
Turun Bridgekerhossa pelanneet ovat
opiskeluvuosiensa jälkeen muuttaneet
työn perässä muualle tai lopettaneet
pelaamisen työkiireiden ja perhe-elämän
takia. Jotkut ovat aloittaneet uudelleen,
kun ovat päässeet eläkeikään. Mikä
onkaan parasta lääkettä niin vanhoille
kuin uusille pelaajille dementiaa vastaan
kuin bridgenpeluu!

Mikko Nieminen
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Pekka Ojasen muistolle
Pekka kuoli 26.9.2018. Tarkoitukseni oli
silloin kirjoittaa Pekan muistokirjoitus
lehteemme, mutta lehteä ei enää tullut-
kaan. Olisin voinut kirjoittaa jonkinlaisen
jutun Bridgelehteen, mutta sekin jäi. Kos-
kaan ei ole liian myöhäistä ja kirjoitan
muistokirjoituksen Pekasta tähän lehteen.
Pekka syntyi terveenä poikana 1. marras-
kuuta 1947 kahdeksanlapsisen perheen
keskimmäisenä. Pekalla oli neljä siskoa ja
kolme veljeä. Pekka asui maaseudulla
Mynämäen lähistöllä. Äiti oli Viipurista
ja isä Varsinais-Suomesta. Noin 10-vuoti-
aana Pekka katkaisi jalkansa ja joutui sai-
raalaan. Maailmalla oli juuri tullut
käyttöön uusi Salkin poliorokote. Pekka
sai sairaalassa rokotteen, mutta virheelli-
sen annostuksen vuoksi tai jostain muusta
tuntemattomasta syystä Pekka sairastui
itse polioon ja halvaantui osittain. Pekka
liikkui kuitenkin keppien kanssa koko
elämänsä lukuun ottamatta noin neljää
viimeistä vuotta, jolloin hän alkoi liikkua
pyörätuolilla. Pekka sai tietää "vahin-
gosta" vasta muutamaa vuotta ennen kuo-
lemaansa eikä nostanut mitään syytteitä
ketään kohtaan. Ei se olisi ollut enää
mahdollistakaan.
Pekka opiskeli ammattikoulussa tv-asen-
tajaksi ja kokosi ASA:n tehtaalla televi-
sioita noin kahdenkymmenen vuoden
ajan. Pekka kävi kaksi kertaa korjaamassa
minunkin nyt 34 vuotta vanhan Saloran.
Televisio toimii edelleen.
Pekka oli erinomainen shakin pelaaja.
Vuonna 1984 hän voitti pikashakin Suo-
men mestaruuden. Sen lisäksi hänellä on
lukuisia muita shakin joukkue- ja yksin-

pelin SM-mitaleita. Pekka ajoi omalla
autollaan ympäri Suomea shakkiturnauk-
siin. Kerran kysyin häneltä, miksi hän
lopetti shakin pelaamisen, kun oli siinä
niin taitava. Hän vastasi, ettei oikein ollut
Suomen shakkipiireissä enää mitään
tavoiteltavaa.
Pekka pelasi bridgeä jo 1980-luvun lop-
pupuolella, sillä hän oli mukana avusta-
jana tekemässä ja järjestämässä jakoja
Turussa vuonna 1989 järjestetyissä brid-
gen Euroopan mestaruuskisoissa.

Jakojen konemonistuksesta vastaava ryhmä
EM-kisoissa 1989: vasemmalta Kasimir Kois-
tinen, Reijo Lahtonen, Armi Koistinen ja
Pekka Ojanen (Taukka puuttuu).

Tutustuin Pekkaan Turun Bridgekerhon
peli-illassa syksyllä 1999. Olin käynyt
Armi ja Kari Koistisen pitämän alkeis-
kurssin edellisenä syksynä ja jatkokurssin
keväällä 1999. Kesällä mentiin jo pelaa-
maan kerholle. Kun en kerran saanut
paria kerhoiltaan, soitin Hämeenporttiin,
että tulisiko Pekka pelaamaan kanssani.
Bridgenpelaajat kun kokoontuivat ahke-
rasti Hämeenportissa 1990-luvulla ja
vielä 2000-luvun alussakin. Piti soittaa
Hämeenporttiin, koska Pekalla ei ollut
silloin omaa puhelinta. Pekka ei muuten-
kaan ollut teknisesti kovin orientoitunut,
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sillä hän ei koskaan hankkinut itselleen
edes pankkikorttia.
Pekasta tuli minulle ensimmäinen vakio-
partneri. Itse olin aivan noviisi bridgen
pelaaja ja Pekka tuntui taitavalta ja koke-
neelta. Olin iloinen kun hän suostui
pelaamaan kanssani. Pekka opetti minulle
bridgestä paljon. Kävimme vuosina 2000
- 2012 pelaamassa lukuisia MP-kisoja
Raumalla, Porissa, Salossa, Tampereella,
Hangossa ja Jyväskylän silloisessa Pää-
siäisbridgessäkin pari kertaa. Pekan
kanssa oli mukava ajaa kisoihin, koska
hänellä riitti juttua niin bridgestä kuin
muusta maailmanmenostakin. Saimme
lukuisia sijoituksia MP-kisoista, mutta
yhtään kisaa en Pekan kanssa voittanut.
Kolme kertaa olisimme päässeet bridgen
SM-parifinaaliinkin, mutta en lähtenyt.
Minua alkoi nimittäin vähitellen ärsyttää,
koska Pekan tarjousvalikoimaan ei kuulu-
nut Pass-kortti, ja ns. uhraukset sattuivat
pääosin enemmän omaan nilkkaan kuin
vastustajien harmiksi.
Vielä heinäkuussa 2012 sain Pekan hou-
kuteltua Hankoon pelaamaan, mutta sil-
loin hän oli jo yllättävän huonossa
kunnossa. Jos olisin sen tiennyt, en olisi
hänen kanssaan Hankoon lähtenyt. Muu-
tama päivä Hangon reissun jälkeen Pekka
sai lievän aivoinfarktin ja joutui sairaa-
laan. Toivuttuaan Pekka kävi vielä ker-
hoilloissa parin vuoden ajan, mutta hänen
kuntonsa huononi koko ajan ja viimeiset
kaksi vuotta elämästään hän vietti Kur-
jenmäkikodin dementiayksikössä. Pekka
oli parikin kertaa minulta kateissa useita
kuukausia, kun en saanut häneen puheli-
mitse enää yhteyttä. Kyselin eri sairaa-
loista, missä Pekka oikein oli ja
Kaupunginsairaalan neuvonnasta sain

lopulta tietää hänen sijaintinsa. Kävin
katsomassa Pekkaa Kurjenmäkikodissa
vähintään kerran kuussa kahden vuoden
ajan. Kun kerran kauniina lokakuisena
syyspäivänä 2018 menin Kurjenmäkiko-
din ohi, päätin mennä Pekkaa tapaamaan.
Silloin sain tietää hoitajilta, että Pekka oli
kuollut haimatulehdukseen 26.9. 2018.
Hyvä ystävä, unohtumaton pelikaveri,
ahkera kerhopelaaja, rehti ja hyväntahtoi-
nen Pekka oli poissa.

Annu Laukkanen

Turun Bridgekerhon 70-
vuotisjuhlaristeily 24.4.2022 

Viking Gloryllä
Syksyllä 2021 näytti siltä, että korona
alkaisi hellittää. Varasimme Loppiaiski-
soja 2022 varten pelipaikaksi tarkoituk-
siimme todella hyvin sopivan kokous-
hotelli Linnasmäen. Loppiaiskisojen
ilmoituskin ehti jo Bridgelehteen, mutta
juuri ennen joulua koronan omikron-
variantti alkoi vauhdilla levitä. Kaikki
julkiset tilaisuudet peruttiin taas kerran. 
Koska jo etukäteen arveltiin, ettei korona-
tilanteen vuoksi ollut järkevää järjestää
iltajuhlaa, päätimme juhlia 70-vuotisjuh-
laristeilyllä Viking Linen upouudella
Glory-aluksella. Bridgeristeily varattiin
jo vuoden 2021 syksyllä, että varmasti
saadaan tarpeeksi lippuja, koska Gloryn
liput tuntuivat menevän hyvin kaupaksi.
Risteilypäiväksi valittiin kevään loppu-
puoli. Toivoimme, että korona vihdoin
viimein hellittäisi. Niin kävikin ja kaikki
rajoitukset poistettiin maaliskuussa.
Puheenjohtajamme Eija Laakso oli varan-
nut hytit ja sopivan kabinetin 60 hengelle,
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jota minä pidin jotakuinkin liioiteltuna.
Oodotin risteilylle ehkä noin 30 henkeä.
Risteilylle osallistui kuitenkin 54 henki-
löä, joista 52 myös pelasi. Risteilylle
osallistui pelaajia Porista, Raumalta,
Jyväskylästä, Tampereelta, Paraisilta ja
Turusta. Kabinetti hieman yllätti, sillä se
oli pitkän mallinen. Toinen tarpeeksi
suuri tila olisi ollut ikkunaton kabinetti,
joten Eija valitsi ikkunallisen. Vaikka
kabinetti oli muodoltaan pitkä, sinne
mahtui hyvin 13 bridgepöytää, eikä mis-
sään vaiheessa tullut liian ahdasta. Laiva-
yhtiöllä oli jo valmiina 10 bridgepöytää ja
tarjouslaatikot kaikkiin pöytiin.
Päivä käynnistyi aamiaisella Coba Á la
carte -ravintolassa, kun kaikki olivat
päässeet alukseen ja saaneet vietyä tava-
rat hytteihinsä. Aamiainen hieman yllätti.

Minä ainakin söin tuhdin aamiaisen ja sen
jälkeen oli mahdollisuus ottaa vielä läm-
min ruoka, johon kuului makkaraa,
munakokkelia, pekonia ym. Pakko sekin
oli kokeilla, vaikka aamiaiskiintiö oli jo
täynnä. Olisi ollut kiva tietää etukäteen,
että tällainen lämmin ruoka -vaihtoehto-
kin on tarjolla myöhemmin.
Pelit käynnistyivät 10.30 ja parikisaa
pelattiin kello 15 asti, jolloin oli tunnin
ostos- ja välipalatauko.  Kello 16 pelit jat-
kuivat kello 18.30 asti. Sen jälkeen pidet-
tiin pieni lepotauko. Palkintojen jako sekä
muut seremoniat aloitettiin kabinetissa
kello 20.  Kaikille oli tarjolla aperitiivit.
Ensimmäisenä kuultiin Suomen Bridge-
liiton onnittelut ja saatiin Bridgeliiton
viiri. Sen jälkeen seurasi muiden bridge-
kerhojen onnittelut ja tervehdykset – sekä

Yleiskuva pelitilasta.
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paljon mukavia pelipalkintoja onnittele-
vien kerhojen omiin kisoihin. Seuraa-
vaksi valittiin paras bridgeasuste, jonka
sai valita Marja Kunze ja Carita Koivu-
lanaho. Voittajaksi selviytyi Pia Petäjä.
Pia Petäjällä on aina onnistuneita brid-
geasusteita, mutta hauskimmat asusteet
olivat mielestäni Ari Juopperilla ja Ari
Ruususella. Sitten oli vuorossa 10 kysy-
myksen tietovisa, jossa pelaajat oli jaettu
kolmeen joukkueeseen. Kati oli laatinut
todella hyviä bridgeen liittyviä kysymyk-
siä! Tietovisan voittajajoukkue sai palkin-

noksi lakupötköt. Tietovisan jälkeen
käynnistyivät arpajaiset, johon oli päivän
aikana myyty ahkerasti lippuja. Arpajais-
palkintoja riitti. Oli bridgeaiheisia sol-
mioita, kaulahuiveja, serviettipaketteja,
mansetteja, rannerenkaita, peli Kauko
Koistisen kanssa Turun Bridgekerhon
Real Bridge -peli-iltana (allekirjoittanut
valitsi sen palkinnon), kaksi bridgepöytä-
mattoa, kaksi Katin ja Annun kirjoittamaa
uutta bridgekirjaa ”Bridgekonventioita
helposti – Bridge Conventions for dum-
mies”, yksi ilmainen joukkuelippu vuo-

Ari Juopperi ja Ari Ruusunen bridgeaiheisine t-paitoineen.

Risteilyllä riitti palkintoja. Vasemmalta Mikko Nieminen, Leena Torkki, Henrik Solin,
Marja Kunze, Tapio Siivonen ja Kati Sandström.
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den 2023 loppiaiskisoihin, yksi ilmainen
kevätjuhlalippu Turun Bridgekerhon
kevätjuhlaan, ilmainen peli-ilta TBK:n
torstaipeliin, Katin tarjoama opetussessio
Real Bridgessä neljälle pelaajalle sekä
skumppaa, suklaata ja viinipulloja. Lisä-
palkintona oli vielä Heikki Kaistin tarjoa-
mat enintään kahdeksan tunnin sähkötyöt
100 km:n säteellä Turusta. Palkinnon sai
pari, joka oli lähinnä Heikki Kaistia ja
hänen pariaan tulosluettelossa. Palkinnon
voittivat Kati Sandström ja Marko
Ketola. Parikisan voitti Olli Kuosmanen
ja Esa Halminen, toiseksi sijoittui Petteri
Nieminen ja Pia Ruottinen ja kolman-
neksi Martti Meronen ja Henrik Laakso-
nen.
Glory oli loistava alus, mutta henkilökoh-
taisesti tuli ikävä Viking Linen ehdotto-

masti parasta vuonna 1988 entisessä
Jugoslaviassa rakennettua Amorellaa.
Amorellassa oli leveät käytävät, eikä tar-
vinnut pyytää ihmisiä siirtymään syrjem-
mälle, että pääsee ohi. Lisäksi aluksella
oli paljon avoimia ikkunallisia tiloja ja
ihana iso kahvila, joissa saattoi kuluttaa
aikaansa. Bridgeristeilyllä ei ylimääräistä
aikaa ei juuri jäänyt. Amorellallakin tuli
yli 20 bridgeristeilyä tehtyä. Glory tuntui
vähän täyteen ahdetulta kaikenlaisilla
penkkirivistöillä ja tarjoilupöydillä.
Juhlaristeily onnistui loistavasti, josta
lämpimät kiitokset risteilyn järjestäjille
Eija Laaksolle, Carita Koivulanaholle,
Kati Sandströmille, Marja Kunzelle ja
Annu Laukkaselle sekä erityissuuret kii-
tokset kaikille risteilylle osallistuneille!

Parikisan parhaat. Vasemmalta Henrik Laaksonen, Martti Meronen, Olli Kuosmanen, 
Esa Halminen, Petteri Nieminen ja Pia Ruottinen.
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Puheenjohtaja tentissä
Eijan puheenjohtajakaudella koko maa-
ilma koki suuren mullistuksen lähes yli
kaksi vuotta kestäneiden koronarajoitus-
ten takia. Nyt olemme pääsemässä jo nor-
maalikuvioihin ja Eija voi rauhassa jatkaa
TBK:n puheenjohtajana. Tätä tehtävää
hän on ansiokkaasti hoitanut vuodesta
2018 alkaen.

1. Eija, kuka olet ja mistä tulet?
Olen paljasjalkainen turkulainen, synty-
nyt Heidekenillä 1957. Asuin lapsena
Raunistulassa ja kirjoitin ylioppilaaksi
Kastun lukiosta. Opiskelin Turun Kaup-
paopiston laskentalinjalla yo-merkono-
miksi, jonka jälkeen työskentelin eri
yrityksissä taloushallinnon tehtävissä.
Viimeiset 25 vuotta toimin talouspäällik-
könä Röchling Rimito Plast Oy:ssä, josta
jäin eläkkeelle vuonna 2021. Olen naimi-

sissa Tapion kanssa ja meillä on kolme
lasta Jenni, Katri ja Jyri.

2. Mitä nyt teet?
Eläkkeelle jäämisen jälkeen jatkoin
omassa yrityksessä vastuualueena talous-
hallinto. Lisäksi osallistun muutaman
yhdistyksen toimintaan sekä harrastan lii-
kuntaa monipuolisesti.

3. Lempivärisi?
Vihreä.

4. Lempimusiikkisi?
Kuuntelen Yle Suomea, Iskelmäradiota ja
SuomiPoppia. Olen jokseenkin kaikki-
ruokainen musiikin suhteen.

5. Paras elokuva?
Katson melko paljon elokuvia ja on vai-
kea nimetä sitä parasta. Viimeisin todella
vaikuttava teatteriesitys oli Helsingin
Kaupunginteatterin ”Ei kertonut katu-
vansa.”

6. Lempitelevisio-ohjelma?
Suomalainen sairaalasarja Syke ja Net-
flix-sarja Musta kuningatar.

7. Minkä kirjan luit viimeksi?
Pirkko Saision Passio teki vaikutuksen.

8. Mitä muuta harrastat bridgen 
lisäksi?
Harrastan golfia, monipuolista ohjattua
kuntoliikuntaa, purjehdusta, kudon villa-
sukkia ja hartiahuiveja. Olen myös
mummi ja vietän mahdollisimman paljon
aikaa kahden lapsenlapseni kanssa. Hiih-
dän, jos se on mahdollista. Matkailukin
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kuuluu harrastuksiini. Osallistun myös
TST ry:n toimintaan ja olen nyt TST:n
hallituksen varajäsen. Olen mukana myös
Hope-järjestön vapaaehtoistoiminnassa.
Hope ry tukee suomalaisia vähävaraisia
lapsiperheitä.

9. Miten sait päähäsi ryhtyä pelaamaan 
bridgeä?
Tykkään pelata korttipelejä, mutta ei ollut
pelikaveria, kun aviomies ei oikein innos-
tunut pelaamaan. Menin Leena Jaakkolan
ja Riku Mattilan pitämälle alkeiskurssille
ja siitä se sitten lähti.

10. Mikä bridgessä on parasta/ikä-
vintä?
Bridgessä parasta on sosiaalisuus ja pelin
haastavuus. Ikävintä on tällä hetkellä, kun
korona sekoitti livepelit, eivätkä kaikki
pelaajat ole palanneet pelipöytiin.

11. Tavoitteesi bridgessä?
Parantaa omaa pelisuoritusta. Se tekeekin
bridgestä niin mielenkiintoista: aina on
jotain uutta opittavaa.

12. Miten mielestäsi Suomen bridgeä 
pitäisi kehittää?
Tavoitteeni on kehittää oman kerhon toi-
mintaa niin, että pelaamaan on aina
mukava tulla.
Tärkeää on myös jatkaa aktiivista kurssi-
toimintaa sekä alkeis- että jatkokurssein.
Tässä Turun Bridgekerho onkin kunnos-
tautunut kilpailunjohtajamme Katin
ansiosta erinomaisesti. Hän pitää vuosit-
tain lukuisia bridgen alkeis- ja peruskurs-
seja sekä livenä että netissä, livenä myös
Turun ulkopuolella.

Lounasristeily Tammiluo-
don viinitilalle

Kesäkuun 21. päivä 2022 Turun Bridge-
kerho järjesti juhlavuoden kunniaksi lou-
nasristeilyn Anna Duuni -aluksella
Paraisille Tammiluodon viinitilalle.
Mukana oli 12 henkilöä.
Viinitilalla syötiin lounas ja pelattiin kol-
men pöydän joukkuekilpailu.
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Luottamus palkitaan
Runsaat kymmenen vuotta sitten pelasin
hiljattain Taivaalliseen Pelikasinoon siir-
tyneen Herkkumaan Keisarin Ismo Reko-
lan kanssa Eilatin bridgefestivaalin
parikilpailun finaalia. Kilpailu oli Ismon
kohdalla vuosiin ensimmäinen etelään
suuntautunut lomamatka, ja hän uhkui
intoa päästä näyttämään taitojaan kan-
sainvälisellä bridge-foorumilla.
Puolivälissä kisaa oli tuloksemme vain
hieman yli 51 %, minkä vuoksi päätimme
lounastauolla  soveltaa nyt valitettavasti
myös jo edesmenneen lahtelaistaituri Kari
Koivulan pelitaktiikkaa "kovaa ja kor-
kealle". Hämäläisittäin sanottuna "pian
aikaa" siihen tarjoutuikin tilaisuus, kun
kohdallemme osui seuraava jako:
Jakaja länsi -/-

Tarjoussarja:
Länsi Pohj. Itä Etelä
Ismo xx Ranan xx
4 - 4 -
4 - 7 Pass
Pass Pass

Ismo keksi mainostaa vahvaa herttaansa
avaamalla Namyatsilla, minkä jälkeen
näytimme vuorotellen ruutu- ja pataäs-
sämme. Ihastuttuani voimakkaasti pata-
kuviini päätin niiden ja toistaiseksi
piilottamani ristiässän voimalla testata,
mitä Tuuloksen Herra todellisuudessa tar-
koitti  "läpikäyvällä värillään", eli oliko
hän partnerin luottamuksen arvoinen vai
ei. Ismo kun tunnetusti toisinaan käytti
omasta mielestään tehokkaita ja hämääviä
yläväri- ja varsinkin patatarjouksia.
Niinpä toteutin vuosien takaisen unel-
maani  ja korotin renonssilla hänen hert-
tansa suoraan grandiin. 
Ristilähdön jälkeen ystävällisten vastusta-
jien (turkkilaispariskunta) hämmästyk-
seksi jako oli nopeasti ohi: ristiässä,
pataässä, valtit pois, ruutuässä, pöydän
menevät ristit patakuville ja levitys.
Olin kuulevinani Ismon mutisevan erään
tunnetun suomalaisen kehuksi tulkitse-
mani "kannustussanan", jonka ensimmäi-
nen kirjain ei ollut K.
Yllä kuvattu jako tuli mieleeni, kun joita-
kin vuosia edellistä kisaa myöhemmin
jouduin Marokon Marrakeshissa paikalli-
sen kerhon iltakilpailussa nielemään rans-
kalaisparin tarjoaman tappion karvaan
kalkin.

Tarjoussarja:
Länsi Pohj. Itä Etelä

 1 Pass
Pass 2 Dbl 4
Pass 4 Pass 5
Pass 6 Pass 7
Pass Pass Pass

 JT7
 753
 QJ
 KQT72

A  KQ865
 AKQJ9864  -
 7  A9864
 863  AJ4

 9432
 T2
 KT532
 95

N
W  E
S
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Jakaja itä, EW vaarassa

Vastustajamme osoittivat  huippuluotta-
musta toisiinsa ja tarjosivat  Michaelsin
cuen ja exclusion Blackwoodin (mon-
tako ässää  viidestä tarjotun renonssivärin
ulkopuolella?) kautta komean seiskan.
Etelä päätteli oikeutetusti, ettei hänen
partnerinsa olisi ässättömällä kädellä läh-
tenyt avainkorttikyselyyn. Jaosta tuli
meille tietysti selkeä umpinolla, mistä
seurauksena minussa virisi vastustamaton
tarve toistaa Ismon Eilatissa mutisema
suomalainen voimasana.

Maltti on valttia
Nopea kirurginen leikkaus saattaa usein
olla ihmishengen pelastava toimenpide,
mutta bridgessä ennenaikainen, hätäinen
leikkaus voi toisinaan johtaa sitoumuksen
nopeaan kuolemaan.
Näin kävi laatikon pohjalta löytyneen
vanhan muistilappuni mukaan vastustajil-
lemme Turun Loppiaiskisojen joukkue-
kilpailussa hieman yli 20 vuotta sitten.

Jakaja länsi, NS vaarassa

Tarjoussarja:
Länsi Pohj. Itä Etelä
1 Pass 2 
4 Pass Pass 5
Dbl Pass Pass Pass
Läntenä istunut joukkuetoverimme,
Espoon bridgeguru Jukka Mäkinen lähti
ristisingelillään. ”Ilmaisesta” leikkauk-
sesta ilahtuneena etelä otti tikin, eikä hän
sen jälkeen enää voinut välttää pietiä.
Jukka otti nimittäin heti ässällä pelinvie-
jän jatkaman valtin, pelasi herttaa ässän
alta idän kuninkaalle ja varasti sitten tyy-
tyväisenä partnerinsa kääntämän ristin.
Meidän pöydässämme sen sijaan peli
kulki räväkämmin. Etelänä istunut Lah-
den bridgekeisari Kari Koivula tarjosi
vastustajien patapyristelyn jälkeen suo-
raan viisi ruutua, eikä hän saman lähdön
jälkeen langennut Pyrrhoksen lahjamas-
kiin. Nopeassa tempossa hän otti ristiäs-
sän, kädestä blokeeraava kymppi pois ja
sitten pöydästä patakuningas herttasa-
kauksella. Länsi sai ottaa valttiässänsä
milloin halusi, mutta täyspeli meni nyt
upeasti kotiin "viivästetyn" ristileikkauk-
sen avulla. Cest finis, voila! Kari ei tosin

 -
 QJT53
 T
 AKQ942

J95  AKT82
 84  6
 Q9873  KJ42
 T73  J85

 Q7643
 AK97
 A65
 6

N
W  E
S

 KT43
 Q862
 J5
 A95

 AQ8762  J95
 AJT5  K973
 A4  8
 7  Q6432

 -
 4
 KQT97632
 KJT8

N
W  E
S
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puhunut ranskaa, mutta allekirjoittanut
koko ajan hiljaisena ja varsin tyytyväi-
senä lepääjänä pääsi noin lausahtamaan.

Ranan Rimon

Kilpailutuloksia
Näin monen vuoden tauon jälkeen kilpai-
lutuloksissa on pääosin vain kausikisojen
parhaat. Vain juhlavuoden 2022 suunnil-
leen kaikki tulokset on otettu mukaan.

Kausikilpailun parhaat, kevät 2018
1 187,0 Martti Meronen
2 183,0 Mikko Nieminen
3 177,5 Kati Sandström
4 158,0 Timo Arppe
5 132,0 Patrik Eriksson
5 132,0 Annu Laukkanen
7 122,0 Leena Torkki
8 119,0 Jorma Saari
8 119,0 Hellevi Virtanen
10 115,0 Marjatta Nordlund

Kerhomestaruus 2018
1 125,6  Timo Järvi - Tatiana Mylläri
2 124,6  Kati Sandström-Mikko Nieminen
3 121,5  Martti Meronen - Timo Arppe

Kausikilpailun parhaat, syksy 2018
1 305,5 Mikko Nieminen
2 238,5 Annu Laukkanen
3 229,5 Martti Meronen
4 221,0 Jorma Saari
5 220,5 Maria Mylläri
6 195,5 Reijo Sillanpää
7 186,0 Heikki Kaisti
8 176,5 Tapio Siivonen
9 169,0 Leena Torkki
10  167,5 Patrik Eriksson

Kausikilpailun parhaat, kevät 2019
1 523,0 Mikko Nieminen
2 386,0 Annu Laukkanen
3 379,0 Marjatta Nordlund
4 378,0 Kati Sandström
5 361,5 Heikki Kaisti
6 334,0 Patrik Eriksson
7 321,0 Martti Meronen
8 319,0 Salme Amberla 
9 293,0 Leena Torkki
10 292,0 Maijaliisa Nieminen

Kerhomestaruus 2019
1 125,0 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 122,8 Heikki Mattila - Tapio Siivonen
3 116,7 Salme Amberla - Heikki Kaisti

Kausikilpailun parhaat, syksy 2019
1 276,0 Mikko Nieminen
2 264,0 Marjatta Nordlund
3 244,5 Heikki Kaisti
4 242,5 Pentti Peltonen
5 227,5 Annu Laukkanen
6 217,0 Reijo Sillanpää
7 215,0 Kaj Sundsten
8 214,0 Kati Sandström
9 207,0 Hellevi Virtanen
10 196,0 Leena Torkki

Kausikilpailun parhaat, kevät 2020
Kausikisaa pelattiin 12.3.2020 asti.
1 252,5 Mikko Nieminen
2 236,0 Kati Sandström
3 191,0 Leena Torkki
4 183,0 Jorma Saari
5 180,0 Annu Laukkanen
5 180,0 Martti Meronen
7 171,5 Hellevi Virtanen
8 164,0 Henrik Solin
9 161,5 Heikki Kaisti
10 150,5 Salme Amberla
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BBO:n kausikisan parhaat, syksy 2020
1 131,5 Jorma Saari
1 131,5 Tarmo Rantalankila
3 115,5 Annu Laukkanen
3 115,5 Ranan Rimon
5 89 Leena Torkki
6 84 Salme Amberla
6 84 Heikki Kaisti
8 83 Pentti Peltonen
8 83 Hellevi Virtanen
10 77 Pertti Partanen

BBO:n tiistain kausikisan parhaat,
kevät 2021
1 173,5 Jorma Saari
1 173,5 Tarmo Rantalankila
3 166,5 Annu Laukkanen
3 166,5 Ranan Rimon
5 140,0 Leena Torkki
6 133,0 Salme Amberla
7 108,0 Pyry Lapintie
7 108,0 Tapio Siivonen
9 107,5 Hellevi Virtanen
10 106,0 Juhani Autio

BBO:n torstain 1. kausikisan parhaat,
kevät 2021 (7.1. ~ 1.4.2021)
1 167 Jorma Saari
2 157 Tapio Siivonen
3 142 Tarmo Rantalankila
3 142 Matti Vanhanen
5 129 Salme Amberla
6 127 Heikki Kaisi
7 124 Pirjo Marela
7 124 Leena Torki
9 112 Hellevi Virtanen
9 112 Pentti Peltonen

BBO:n torstain 2. kausikisan parhaat,
kevät 2021 (8.4. ~ 27.5.2021)
1 142 Tarmo Rantalankila
1 142 Matti Vanhanen
3 119 Mikko Nieminen
4 94 Jorma Saari

4 94 Tapio Siivonen
6 83 Juhani Autio
7 78 Kati Sandström
8 75 Pirjo Marela
8 75 Pentti Peltonen
8 75 Leena Torkki

BBO:n tiistain kesäkausikisan parhaat
1.6. ~ 31.8.2021
1 120 Mikko Nieminen
1 120 Kati Sandström
3 85 Jorma Saari
4 80 Tarmo Rantalankila
5 80 Hellevi Virtanen
6 77 Timo Järvi
6 77 Reijo Sillanpää
8 73,5 Heikki Kaisti
9 65 Maijaliisa Nieminen
10 64 Leena Torkki

Kerhomestaruus 2021
1 129,4 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
2 119,4 Salme Amberla - Heikki Kaisti
3 115,6 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila

Tiistain RealBridge-kausikisan
parhaat, syksy 2021
1 165 Nieminen Mikko
2 210 Amberla Salme
3 119 Leena Torkki
4 116,5 Jorma Saari
5 101 Timo Järvi
5 101 Ranan Rimon
7 94,5 Tapio Siivonen
8 87 Heikki Kaisti
9 86 Reijo Sillanpää
10 85 Kati Sandström

Torstain kausikisan parhaat,
syksy 2021
1 90,5 Mikko Nieminen
2 81,5 Tarmo Rantalankila
2 81,5 Jorma Saari
4 80,5 Kati Sandström
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5 73 Kaj Sundsten
6 71,5 Martti Dahlqvist
6 71,5 Maijaliisa Nieminen
8 60 Mauri Sirkiä
9 55,5 Heikki Kaisti
10 52 Reijo Sillanpää

Kevät 2022
Torstai 4.1.2022, maksuton kerhokisa BBO:ssa
1 138 62,73 Tapio Siivonen - Jorma Saari
2 137 62,27    Robot - Robot
3 121 55,00 Birger Salonen - H. Laaksonen
4 115 52,27 Kati Sandström - Mikko Nieminen
5 113 51,36 ML Nieminen - Hellevi Virtanen
6 112 50,91 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
7 109 49,55 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
8 107 48,68    JuhaniAutio - Pyry Lapintie
9 98 44,55 Antti Luoto - Varpu Honkakoski
10 95 43,18 Marja Kunze - Edi Silén
10 95 43,18 C. Koivulanaho - M. Hammarberg
12 80 36,36 Salme Amberla - Leena Torkki

Tiistain RealBrige-kausikisa 11.1.2022, IMP
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen +55,33
2 Reijo Sillanpää - Timo Järvi +53,33
3 Salme Amberla - Leena Torkki +49,00
4 ML Nieminen - Hellevi Virtanen -16,67
5 Tapio Siivonen - Jorma Saari -26,67
6 M. Hammarberg - Seija Wiklund -33,67
7 Juhani Autio - Pyry Lapintie -38,00
8 Eija Laakso - Anita Birstolin -42,67

Torstain kausikisa 13.1.2022
1 64,64 Henrik Laaksonen - Birger Salonen
2  62,50 Esa Auranen - Jari Böling
3 61,79 Hellevi Virtanen - Timo Järvi
4 55,00 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
5 51,79 Pirjo Marela - Leena Torkki
6 50,71 Ranan Rimon - Jarmo Laakso
7 49,29 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 47,86 Anita Birstolin - Eija Laakso
9 42,14 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
10 41,43 Tapio Siivonen - Marja Kunze
11 39,29 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
12 33,57 Maria-Leena Lamminen - Pyry Lapintie

Tiistain BBO-kausikisa 18.1.2022
1 69,87 Tapio Siivonen - Jorma Saari
2 61,54 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
3 58,33 Kati Sandström - Mikko Nieminen
4 55,45 Eija Laakso - Anita Birstolin
5 52,24 Robot - Robot
6 50,32 Monica Fellman - Eivor Nyqvist
7 50,00 Jukka Pettersson - Varpu Honkakoski
8 49,04 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
9 47,76 Salme Amberla - Leena Torkki
10 47,12 ML Nieminen - Hellevi Virtanen
11 44,23 Juhani Autio - Pyry Lapintie
12 43,91 Birger Salonen - Henrik Laaksonen
13 37,50 M. Hammarberg - Seija Wiklund
14 32.69 Margolit Portnoij - Edi Silén

Tammisimultaani, 20.1.2022
1 58,33 Birger Salonen - Henrik Laaksonen
2 56,94 Jarmo Siekkinen - Pertti Partanen
3 55,56 Martti Meronen - Jarmo Laakso
4 51,39 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
5 50,69 Salme Amberla - Heikki Kaisti
6 48,61 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
7 47,22 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
8 42,36 Pirjo Marela - Leena Torkki
9 38,89 Seija Wiklund - M. Hammarberg

Torstain kausikisa 1, 27.1.2022
1 168 62,2 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
2 167 61,8 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
3 162 60,0 Ranan Rimon - Jarmo Laakso
3 162 60,0 Henrik Solin - Martti Meronen
3 162 60,0 Arvo Priimägi - Anne Vesanen
6 136 50,3 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
7 134 49,3 Anita Birstolin - Eija Laakso
8 123 45,6 H. Laaksonen - Birger Salonen
9 113 41,9 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
10 113 39,2 Pirjo Marela - Leena Torkki
11 95 35,2 Salme Amberla - Heikki Kaisti
12 92 34,1 M. Hammarberg - Seija Wiklund

Tiistain RealBridge-kausikisa 1.2.2022, IMP
1 Jorma Saari - Tapio Siivonen +57,50
2 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen +49,00
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen +41,75
4 ML Nieminen - Hellevi Virtanen +14,25
5 Reijo Sillanpää - Timo Järvi  +9,50
6 Esa Auranen - Jari Böling  +1,00
7 Anita Birstolin - Eija Laakso  -9,50
8 Salme Amberla - Leena Torkki -21,25
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9 Juhani Autio - Pyry Lapintie - 38,00
10 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund -104,25

Torstai 3.2.2022, tasoituskisa
1 61,37 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
2 58,38 ML Nieminen - Martti Dahlqvist
3 56,15 Salme Amberla - Heikki Kaisti
4 53,00 Martti Meronen - Henrik Solin
5 51,91 Kati Sandström - Hellevi Virtanen
6 49,10 Anita Birstolin - Eija Laakso
7 48,28 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
8 48,06 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
9 45,73 Pirjo Marela - Leena Torkki
10 44,01 Marja-Liisa Frey - Jorma Saari
11 33,55 Michael Jones - Barbara Pulkkinen

Tiistain RealBridge-kausikisa 8.2.2022
1 70,83 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 58,33 Tapio Siivonen - Jorma Saari
3 57,87 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
4 51,39 Carita Koivulanaho - Anita Birstolin
5 48,61 Esa Auranen - Jari Böling
6 47,69 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
7 46,30 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
8 42,59 Salme Amberla - Leena Torkki
8 42,59 Pyry Lapintie - Marialeena Lamminen
10 33,80 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 10.2.2022, helmisimultaani
1 64,58 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
2 56,94 Pertti Partanen - Jarmo Siekkinen
2 56,94 Timo Järvi - Henrik Solin
4 52,78 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 49,31 Pirjo Marela - Leena Torkki
6 47,22 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
7 43,75 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 42,36 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
9 36,11 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist

Torstain kausikisa, 17.2.2022
1 68,06 Kaj Sundsten - Henrik Solin
2 62,04 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
3 57,87 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
4 54,63 Heikki Kaisti - Salme Amberla
5 54,17 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
6 52,31 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
7 43,52 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
8 38,89 Anita Birstolin - Eija Laakso
9 36,57 Annu Laukkanen - Leena Torkki

10 31,94 Michael Jones - Barbara Pulkkinen

Tiistain BBO-kausikisa 22.2.2022
1 58,64 Henrik Solin - Varpu Honkakoski
2 57,27 Juhani Autio - Pyry Lapintie
2 57,27 Esa Auranen - Jari Böling
4 54,09 Kati Sandström - Mikko Nieminen
5 52,73 Anita Birstolin - Eija Laakso
6 50,45 Jorma Saari - Tapio Siivonen
7 49,09 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
8 48,18 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
9 46,36 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
10 45,91 Robot - Robot
11 42,73 Salme Amberla - Leena Torkki
12 37,27 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 24.2.2022
1 68,98 Kaj Sundsten - Henrik Solin
2 61,11 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
3 56,94 Salme Amberla - Heikki Kaisti
4 56,48 Annu Laukkanen - Leena Torkki
5 52,78 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
6 44,44 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
7 43,98 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
7 43,98 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
9 35,65 Pirkko Vauhkonen - C. Koivulanaho
9 35,65 Eija Laakso - Pyry Lapintie

Tiistain BBO-kausikisa 1.3.2022, IMP
1 +40,00 Juhani Autio - Pyry Lapintie
2 +34,80 Robot - Robot
3 +24,00 Kati Sandström - Mikko Nieminen
4 +6,40 Jorma Saari - Tapio Siivonen
5 +4,20 Salme Amberla - Leena Torkki
6 +4,00 Eija Laakso -  Anita Birstolin
7 +3,80 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
8 +1,40 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
9 -9,80 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
10 -23,80 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
11 -31,60 Varpu Honkakoski - Henrik Solin
12 -53,40 Solveig Ljungberg-Maj-Britt Ramstedt

Torstain kausikisa 3.3.2022
1 61,11 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
2 57,87 Pirjo Marela - Leena Torkki
3 55,56 Heikki Kaisti - Salme Amberla
4 55,09 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
5 52,31 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
5 52,31 Annu Laukkanen - Timo Arppe
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7 48,61 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
8 43,98 Anita Birstolin - Henrik Solin
9 42,13 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
10 31,02 Barbara Pulkkinen - Michael Jones

Tiistain BBO-kausikisa 8.3.2022
1 59,26 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 54,17 Esa Auranen - Jari Böling
3 53,70 Juhani Autio - Pyry Lapintie
4 50,93 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
5 50,46 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
6 50,00 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
6 50,00 Salme Amberla - Leena Torkki
8 48,61 Tapio Siivonen - Jorma Saari
9 46,30 Antti Luoto - Timo Järvi
10 36,57 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 10.3.2022, maalissimultaani
1 64,35 Henrik Solin - Timo Järvi
2 59,38 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 56,25 Heikki Kaisti - Salme Amberla
4 53,13 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
5 52,08 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
6 51,56 Martti Meronen - Timo Arppe
7 48,61 Annu Laukkanen - Mikko Nieminen
8 46,88 Pirjo Marela - Leena Torkki
9 42,19 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
10 40,10 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
11 33,85 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

Torstain kausikisa 17.3.2022
1 61,31 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
2 57,14 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
3 53,57 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
4 52,38 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 50,60 Pirjo Marela - Leena Torkki
6 47,62 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
7 42,26 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 35,12 Anita Birstolin - Carita Koivulanaho

Tiistain BBO-kausikisa 22.3.2022
1 62,73 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 60,45 Jorma Saari - Tapio Siivonen
3 56,36 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
3 56,36 Robot - Robot
5 52,73 Esa Auranen - Jari Böling
5 52,73 Salme Amberla - Leena Torkki
7 51,36 Antti Luoto - Anita Birstolin
8 45,45 Margolit Portnoj - Monica Fellman

9 45,00 Juhani Autio - Pyry Lapintie
10 42,73 Jarmo Laakso - Ranan Rimon
11 37,27 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
12 36,82 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Tiistain BBO-kausikisa 29.3.2022
1 61,57 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
1 61,57 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 60,65 Jarmo Laakso - Ranan Rimon
4 58,33 Tapio Siivonen - Jorma Saari
5 50,00 Margolit Portnoj - Monica Fellman
6 49,54 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
7 46,76 Juhani Autio - Pyry Lapintie
8 45,83 Salme Amberla - Leena Torkki
9 39,81 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
10 25,93 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 31.3.2022
1 61,11 Timo Arppe - Martti Meronen
2 56,67 Heikki Kaisti - Salme Amberla
3 55,56 Pirjo Marela - Leena Torkki
4 52,59 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
5 51,11 Peter Björkroth - Monica Fellman
6 50,00 Pentti Peltonen & Hellevi Virtanen
7 49,63 Jorma Saari - Henrik Solin
7 49,63 Kati Sandström - Carita Koivulanaho
9 49,26 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
10 47,04 Annu Laukkanen - Eija Laakso
11 40,37 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
12 37,04 Tuula Toikka - Kunto Koivulanaho

Torstain kausikisa 7.4.2022, huhtisimultaani
1 65,71 Mikko Nieminen - Lasse Bergroth
2 58,65 Pertti Partanen - Jarmo Siekkinen
3 57,69 Pirjo Marela - Leena Torkki
4 55,77 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 53,85 Mauri Sirkiä - Kaj Sundsten
6 52,88 Kati Sandström - Carita Koivulanaho
7 51,28 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 50,00 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
9 48,72 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
10 45,83 Anita Birstolin - Eija Laakso
11 44,23 Martti Meronen - Timo Arppe
12 43,59 Henrik Solin - Pyry Lapintie
13 38,78 Kunto Koivulanaho - Tuula Toikka
14 33,01 Barbara Pulkkinen - Michael Jones
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Tiistain BBO-kausikisa 12.4.2022
1 66,25 Birger Salonen - Henrik Laaksonen
2 62,08 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
3 60,42 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
4 58,75 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
5 54,17 Jorma Saari - Tapio Siivonen
6 49,17 Esa Auranen - Jari Böling
6 49,17 Kati Sandström - Mikko Nieminen
8 44,58 Leena Torkki - Salme Amberla
9 44,17 Juhani Autio - Pyry Lapintie
10 42,50 V. Honkakoski - V. von Gruenewaldt
11 42,08 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
12 40,83 Eivor Nyqvist - Monica Fellman
13 35,83 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 14.4.2022, Pääsiäisbridge
1 56,02 Pirjo Nurminen - Jorma Röytiö
1 56,02 Jukka Pettersson - Riitta Laukkanen
3 55,56 Birger Salonen - Henrik Laaksonen
3 55,56 Heikki Kaisti - Salme Amberla
5 51,85 Jarmo Siekkinen - Pertti Partanen
5 51,85 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
7 49,07 Timo - Riitta-Liisa Mäkelä
8 47,22 Tuure Salminen - Piiti Järvenpää
9 39,81 Pirjo Marela - Leena Torkki
10 37,04 Juhani Autio - Pyry Lapintie

Tiistain BBO-kausikisa 19.4.2022
1 57,41 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
1 57,41 Tapio Siivonen - Jorma Saari
3 53,70 Leena Torkki - Salme Amberla
4 52,78 Jukka Pettersson - V. Honkakoski
5 51,39 Henrik Laaksonen - Birger Salonen
6 50,93 Kati Sandström - Mikko Nieminen
7 47,69 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
8 45,37 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
9 42,59 Juhani Autio - Pyry Lapintie
10 40,74 Pentti Peltonen - Heikki Kaisti

Torstain kausikisa 21.4.2022
1 73,61 Timo Arppe - Martti Meronen
2 54,86 Pirjo Marela - Leena Torkki
3 51,39 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
4 50,69 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
4 50,69 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
6 47,92 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
7 47,22 Pyry Lapintie - Marjatta Hammarberg
8 40,97 Kati Sandström - Carita Koivulanaho
9 32,64 Barbara Pulkkinen - Michael Jones

TBK:n 70-vuotisjuhlaristeily 24.4.2022
1 59,78 Olli Kuosmanen - Esa Halminen
2 59,36 Petteri Nieminen - Piia Ruottinen
3 59,30 Martti Meronen - Henrik Laaksonen
4 58,58 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 57,62 Ritva Kalin - Pia Petäjä
6 57,41 Ari Ruusunen - Ari Juopperi
7 56,64 Annu Laukkanen - Leena Torkki
8 55,89 Riku Mattila - Maria Mylläri
9 54,72 Heikki Kaisti - Jan Erik Bergqvist
10 53,76 Kati Sandström - Marko Ketola
11 53,66 Robert Bjurström - Pasi Suominen
12 52,94 Markku Riuttala - Päivi Hynnä
13 51,63 Anne - Marko Tallgren
14 51,48 Taina - Sami Hanhinen
15 51,16 Hellevi Virtanen - Henrik Solin
16 49,43 Pirjo Nordström - Ritva Peltomaa
17 46,94 Kimmo Jokivuori - Päivi Salonen
18 45,47 C. Koivulanaho - Pirkko Vauhkonen
19 45,31 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
20 43,82 Pyry Lapintie - Marjatta Hammarberg
21 43,07 Edi Silén - Maijaliisa Nieminen
22 42,83 Eija Laakso - Marja Kunze
23 42,60 Niko Seppälä - Raija Uusitalo-Seppälä
24 39,52 Michael Jones - Barbara Pulkkinen
25 35,57 PL Hyvärinen - Solveig Ljungberg
26 31,50 Kunto Koivulanaho - Tuula Toikka

Torstain kausikisa 28.4.2022
1 63,89 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
2 62,96 Heikki Kaisti - Mauri Sirkiä
3 60,65 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
4 50,00 Pirjo Marela - Leena Torkki
5 49,07 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
6 47,22 Timo Arppe - Martti Meronen
7 43,52 Marja Kunze - Pyry Lapintie
8 42,59 Kati Sandström - Michael Jones
9 41,67 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
10 38,43 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

Tiistain BBO-kausikisa 3.5.2022
1 67,04 Jari Böling - Esa Auranen
2 59,63 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 56,67 Hellevi Virtanen - Jarmo Siekkinen
4 51,85 Henrik Laaksonen - Birger Salonen
4 51,85 Jorma Saari - Tapio Siivonen
6 50,37 Reijo Sillanpää - Timo Järvi
7 48,52 Leena Torkki - Salme Amberla
8 46,30 Ranan Rimon - Jarmo Laakso
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9 44,44 Juhani Autio - Pyry Lapintie
10 43,70 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
11 40,74 Anita Birstolin - Antti Luoto
12 38,89 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 5.5.2022, toukosimultaani,
IMP
1 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari +48,40
2 Kati Sandström - Leena Torkki +47,00
3 Henrik Solin - Eivor Nyqvist +13,50
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist +5,60
5 Martti Meronen - Timo Arppe +3,40
6 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä -7.90
7 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 10,00
8 Heikki Kaisti - Salme Amberla -10,10
9 Pertti Partanen - Jarmo Siekkinen -16,90
10 Pertti Jyräkoski - Marja Kunze -21,40
11 PL Hyvärinen - Solveig Ljungberg -56,30

Torstain kausikisa 12.5.2022
1 59,26 Kati Sandström - Peter Björkroth
2 57,41 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 56,02 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
4 55,56 Timo Arppe - Martti Meronen
5 51,39 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
6 49,54 Marja Kunze - Edi Silén
7 43,52 Pirjo Marela - Leena Torkki
7 43,52 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
9 43,06 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
10 40,74 Michael Jones - Barbara Pulkkinen

Tiistain BBO-kausikisa 17.5.2022
1 63,33 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 56,25 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
3 55,42 Henrik Laaksonen - Birger Salonen
4 53,75 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
5 51,25 Leena Torkki - Salme Amberla
6 50,42 Jorma Saari - Tapio Siivonen
7 49,17 Anita Birstolin - Antti Luoto
8 48,75 Ranan Rimon - Jarmo Laakso
9 47,92 Juhani Autio - Pyry Lapintie
10 44,58 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
11 44,17 Martti Meronen - Varpu Honkakoski
12 42,50 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
12 42,50 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 19.5.2022
1 58,33 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
2 55,73 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
3 53,13 Martti Meronen - Timo Arppe

3 53,13 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
5 52,60 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
6 52,31 Kati Sandström - Peter Björkroth
7 50,52 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
8 47,40 Heikki Kaisti - Salme Amberla
9 46,76 Pirjo Marela - Leena Torkki
10 41,67 Marja Kunze - Edi Silén
11 38,54 Hellevi Virtanen - Michael Jones

Kevätjuhla 31.5.2022, henkilökohtainen kilpailu
1 Jorma Saari 208 65,00
2 Peter Björkroth 196 61,25
3 Margolit Portnoj 193 60,31
3 Leena Torkki 193 60,31
5 Kaj Sundsten 189 59,06
5 Heikki Kaisti 189 59,06
7 Reijo Sillanpää 187 58,44
8 Juhani Autio 186 58,13
9 Mikko Nieminen 184 57,50
10 Pyry Lapintie 182 56,88
11 Henrik Laaksonen 179 55,94
11 Ranan Rimon 179 55,94
13 Pirkko Vauhkonen 173 54,06
14 Tapio Siivonen 163 50,94
15 Pentti Peltonen 160 50,00
16 Eivor Nyqvist 158 49,38
17 Mauri Sirkiä 156 48,75
17 Maria-Leena Lamminen 156 48,75
19 Timo Arppe 154 48,13
19 Seija Wiklund 154 48,13
21 Marjatta Nordlund 152 47,50
22 Martti Dahlqvist 148 46,25
23 Maijaliisa Nieminen 147 45,94
24 Jarmo Laakso 146 45,63
25 Barbara Pulkkinen 145 45,31
26 Marja Kunze 144 45,00
26 Anita Birstolin 144 45,00
26 Salme Amberla 144 45,00
29 Marjatta Hammarberg 143 44,69
30 Henrik Solin 142 44,38
31 Michael Jones 141 44,06
32 Carita Koivulanaho 133 41,56
33 Pirjo Marela 131 40,94
34 Eija Laakso 128 40,00
35 Marja-Liisa Frey 126 39,38
36 Kunto Koivulanaho 107 33,44
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Torstain ensimmäisen kausikisan parhaat, kevät
13.1. ~ 31.3.2022
1 76 Reijo Sillanpää
2 74,83 Henrik Solin
3 68 Salme Amberla
3 68 Heikki Kaisti
5 67,5 Jorma Saari
6 65,5 Tarmo Rantalankila
7 65 Marjatta Nordlund
8 63 Kaj Sundsten
9 62 Hellevi Virtanen
10 51 Leena Torkki

Torstain toisen kausikisan parhaat, kevät
7.4. - 19.5.2022
1 67 Tarmo Rantalankila 
1 67 Jorma Saari
3 57,5 Mauri Sirkiä
4 48,5 Leena Torkki
5 46,5 Kaj Sundsten
6 45 Kati Sandström
7 44 Timo Arppe
7 44 Martti Meronen
9 36,5 Pirjo Marela 
10 32 Eivor Nyqvist

Tiistain BBO-kausikisan parhaat, kevät
11.1. - 29.3.2022
1 104 Kati Sandström
1 104 Mikko Nieminen
3 82 Jorma Saari
3 82 Tapio  Siivonen
5 72 Timo Järvi
6. 70 Reijo Sillanpää
7 52,5 Pyry Lapintie
8 50 Juhani Autio
9 44 Maijaliisa Nieminen
9 44 Hellevi Virtanen

Kesä 2022

Torstain kesäpeli 2.6.2022
1 59,72 Heikki Kaisti - Salme Amberla
2 56,94 Marja Kunze - Edi Silén
3 56,25 Anita Birstolin - Eija Laakso
4 52,78 Kati Sandström - Peter Björkroth
5 50,69 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
6 50,00 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
7 44,44 Martti Meronen - Henrik Solin

8 43,75 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
9 35,42 Pirjo Marela - Leena Torkki

Tiistain RealBridge-kesäpeli 7.6.2022
1 62,50 Jarmo Laakso - Ranan Rimon
2 60,42 Henrik Laaksonen - Birger Salonen
3 55,21 Jorma Saari - Tapio Siivonen
4 47,92 Juhani Autio - Pyry Lapintie
5 44,79 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
6 42,71 Henrik Solin - Hellevi Virtanen
7 36,46 Salme Amberla - Heikki Kaisti

Torstain kesäpeli 9.6.2022, IMP
1 60 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
2 53 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
3 50 Heikki Kaisti - Salme Amberla
3 50 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
5 44 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
6 43 Anita Birstolin - Pirjo Marela

Tiistain RealBridge-kesäpeli 14.6.2022
1 65,28 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 57,41 Henrik Solin - Hellevi Virtanen
3 56,02 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
4 55,56 Timo Järvi - Reijo Sillapää
5 51,39 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
6 50,93  Juhani Autio - Pyry Lapintie
7 45,37 Leena Torkki - Salme Amberla
8 43,98 Tapio Siivonen - Jorma Saari
9 42,13 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
10 31,94 Anita Birstolin - Antti Luoto

Torstain kesäpeli 16.6.2022
1 63,19 Mauri Sirkiä - Kaj Sundsten
1 63,19 Martti Meronen - Teodor Velkov
3 61,81 Kati Sandström - Lauri Kurki
4 58,33 Pirjo Marela - Leena Torkki
5 50,69 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
6 48,61 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
7 38,89 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
8 34,03 Heikki Kaisti - Salme Amberla
9 31,25 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze

Torstain juhannuspeli 23.6.2022
1 61,46 Jarmo Laakso - Birger Salonen
2 59,38 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
3 54,17 Henrik Solin - Hellevi Virtanen
4 50,00 Marja Kunze - Juhani Autio
5 45,83 Leena Torkki - Tapio Siivonen
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5 45,83 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
7 33,33 Heikki Kaisti - Salme Amberla

Tiistain RealBridge-kesäpeli 28.6.2022
1 61,85 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
2 60,00 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 58,52 Esa Auranen - Jari Böling
4 57,41 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
5 55,56 Riitta-Liisa Mäkelä - Birger Salonen
6 52,59 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
7 47,78 Leena Torkki - Salme Amberla
8 44,44 Marja Kunze - Juhani Autio
9 43,70 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
10 42,59 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
11 37,78 Anita Birstolin - Antti Luoto
11 37,78 Tapio Siivonen - Jorma Saari

Torstain kesäpeli 30.6.2022, IMP
1 71 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
2 63 Martti Meronen - Timo Arppe
3 56 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
4 46 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 33 Heikki Kaisti - Salme Amberla
6 31 Eija Laakso - Michael Jones

Tiistain RealBridge-kesäpeli 5.7.2022
1 65,48 Tapio Siivonen - Jorma Saari
2 60,12 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 53,57 Heikki Kaisti - Annu Laukkanen
4 51,19 Juhani Autio - Pyry Lapintie
5 49,40 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
6 48,81 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
7 44,64 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
8 26,79 Marja Kunze - Edi Silén

Torstain kesäpeli 7.7.2022
1 61,57 Asko Suoranta - Pasi Lehmus
2 58,80 Jari Böling - Jyrki Lahtonen
3 58,33 Martti Meronen - Timo Arppe
4 56,02 Pirjo Marela - Leena Torkki
5 55,56 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
6 50,46 Jorma Saari - Marjatta Nordlund
7 47,22 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen
8 39,81 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
9 37,04 Henrik Solin - Pirkko-Liisa Hyvärinen
10 35,19 Anita Birstolin - Eija Laakso

Tiistain RealBridge-kesäpeli 12.7.2022
1 59,72 Annu Laukkanen - Leena Torkki
2 57,64 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 54,86 Jarmo Laakso - Martti Meronen
4 53,47 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
5 50,69 Pentti Peltonen - Heikki Kaisti
6 47,22 Tapio Siivonen - Jorma Saari
7 45,83 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
8 43,06 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
9 37,50 Antti Luoto - Marja Kunze

Torstain kesäpeli 14.7.2022
1 63,69 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
2 58,93 Martti Meronen - Timo Arppe
3 53,57 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti
4 51,19 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
5 47,02 Pirjo Marela - Leena Torkki
6 45,24 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
7 42,26 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
8 38,10 Göran - Leif Grönroos

Tiistain RealBridge-kesäpeli 19.7.2022, IMP
1 60 Pyry Lapintie - Juhani Autio
2 54 Leena Torkki - Salme Amberla
3 52 Anita Birstolin - Antti Luoto
4 50 Tapio Siivonen - Jorma Saari
5 47 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
6 37 Marja Kunze - Eivor Nyqvist

Tiistain RealBrigdge-kesäpeli 16.7.2022
1 67,25 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
2 67,19 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 57,94 Leena Torkki - Salme Amberla
4 53,52 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
5 53,39 Anita Birstolin - Antti Luoto
6 52,43 Hellevi Virtanen - Henrik Solin
7 46,35 Tapio Siivonen - Jorma Saari
8 42,32 Juhani Autio - Pyry Lapintie
9 39,58 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
10 35,16 Eija Laakso - Marja Kunze
11 32,42 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kesäpeli 4.8.2022, IMP
1 55,00 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
2 54,50 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 50,50 Heikki Kaisti - Salme Amberla
4 49,50 Marja Kunze - Edi Silén
4 45,50 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist
6 45,00 Pirjo Marela - Leena Torkki
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Tiistain RealBridge-kesäpeli 9.8.2022
1 70,24 Timo Järvi - Hellevi Virtanen
2 63,10 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
3 56,55 Leena Torkki - Salme Amberla
4 54,17 Tapio Siivonen - Jorma Saari
5 42,86 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist
6 39,29 Juhani Autio - Pyry Lapintie
7 38,10 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
8 35,71 S. Ljungberg - Pirkko-Liisa Hyvärinen

Torstain kesäpeli 11.8.2022
1 65,63 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
2 64,58 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 50,00 Henrik Solin - John Blumberg
4 48,96 Martti Meronen - Timo Arppe
5 44,79 Pirjo Marela - Leena Torkki
5 44,79 Kati Sandström - Edi Silén
7 31,25 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist

Tiistain RealBridge-kesäpeli 16.8.2022
1 66,67 Martti Meronen - Heikki Kaisti
2 56,25 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
3 55,56 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
4 53,47 Leena Torkki - Salme Amberla
5 50,69 Juhani Autio - Pyry lapintie
6 46,53 Tapio Siivonen - Jorma Saari
7 41,67 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
8 40,97 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
9 38,19 Anita Birstolin - Antti Luoto

Elosimultaani 18.8.2022
1 62,50 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
1 62,50 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 58,33 Martti Meronen - Timo Arppe
4 45,83 Salme Amberla - Heikki Kaisti
5 43,75 Anita Birstolin - Eija Laakso
5 43,75 Pirjo Marela - Leena Torkki
7 33,33 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

Tiistain RealBridge-kesäpeli 23.8.2022
1 60,12 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
2 55,95 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 55,95 Jorma Saari - Tapio Siivonen
4 52,38 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
5 51,19 Leena Torkki - Salme Amberla
6 47,02 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
7 45,24 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist
8 32,14 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Tiistain RealBridge-kesäpeli 30.8.2022
1 75,69 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
2 58,33 Tapio Siivonen - Jorma Saari
3 57,64 Esa Auranen - Jari Böling
4 48,61 Heikki Kaisti - Juhani Autio
5 47,22 Anita Birstolin - Pyry Lapintie
5 47,22 Hellevi Virtanen - Maijaliisa Nieminen
7 45,14 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist
8 40,97 Leena Torkki - Salme Amberla
9 29,17 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Syksy 2022

Tasoituskisa, torstai 1.9.2022
1 65,17 Kati Sandström - Lauri Kurki
2 59,03 Pirjo Marela - Leena Torkki
3 58,22 Anita Birstolin - Reijo Sillanpää
4 58,01 Heikki Kaisti - Salme Amberla
5 56,46 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
6 48,76 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
7 45,78 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
8 44,38 Edi Silén - Marja Kunze
9 40,64 Hellevi Virtanen - Henrik Solin
10 39,47 Martti Meronen - Timo Arppe
11 30,27 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

Tiistain Realbridge-kausikisa 6.9.2022, IMP
1 +47,00 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 +24,67 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
3 +22,67 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
4 +15,67 Leena Torkki - Salme Amberla
5 -9,33 Hellevi Virtanen - Henrik Solin
6 -12,67 Jorma Saari - Tapio Siivonen
7 -20,67 Esa Auranen - Jari Böling
8 -31,00 Juhani Autio - Pyry Lapintie
9 -36,33 Edi Silén - Marja Kunze

Kerhomestaruus 1/3 torstai 8.9.2022
1 59,26 Heikki Kaisti - Salme Amberla
2 58,52 Pirjo Marela - Leena Torkki
3 57,78 Jarmo Siekkinen - Pertti Partanen
4 57,41 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 52,96 Kati Sandström - Mikko Nieminen
6 50,74 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
6 50,74 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
8 50,37 Martti Meronen - Timo Arppe
8 50,37 Pentti Peltonen - Marjatta Nordlund
10 44,07 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
11 34,81 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey
12 32,96 Barbara Pulkkinen - Michael Jones
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Tiistain RealBridge-kausikisa 13.9.2022
1 63,10 Tapio Siivonen - Jorma Saari
2 55.36 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 54,76 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
4 54,17 Heikki Kaisti - Juhani Autio
5 52,98 Leena Torkki - Salme Amberla
6 48,21 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
7 44,64 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
8 26,79 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Kerhomestaruus 2/3, torstai 15.9.2022
1 62,50 Heikki Kaisti , Salme Amberla
2 60,42 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 54,86 Martti Meronen - Timo Arppe
4 54,17 Pirjo Marela - Leena Torkki
5 52,78 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
6 45,14 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
7 44,44 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
8 43,06 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
9 32,64 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen

Tiistain RealBridge-kausikisa, 20.9.2022
1 57,87 Juhani Autio - Antti Luoto
2 57,41 Tapio Siivonen - Jorma Saari
3 56,02 Leena Torkki - Hellevi Virtanen
4 52,78 Henrik Laaksonen - Birger Salonen
5 51,85 Marjatta Hammarberg - Marja Kunze
6 49,54 Kati Sandström - Mikko Nieminen
7 48,61 Ranan Rimon - Jarmo Laakso
8 45,83 Anita Birstolin - Pyry Lapintie
9 41,20 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
10 38,89 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

Kerhomestaruus 3/3, torstai 22.9.2022
1 61,31 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
2 55,95 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 53,57 Kati Sandström - Mikko Nieminen
4 47,62 Martti Meronen - Timo Arppe
5 46,43 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
6 45,83 Heikki Kaisti - Reijo Sillanpää
7 44,64 Pirjo Marela - Leena Torkki
7 44,64 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

Kerhomestaruus 2022
1 Salme Amberla - Heikki Kaisti
2 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
3 Mauri Sirkiä - Kaj Sundsten

Torstain kausikisa 29.9.2022
1 63,80 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 60,16 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
3 55,19 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
4 53,91 Henrik Solin - Marja Kunze
5 52,47 Pirjo Marela - Leena Torkki
6 50,13 Hellevi Virtanen - Marjatta Nordlund
7 48,44 Martti Meronen - Timo Arppe
8 44,66 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen
9 41,25 Anita Birstolin - Eija Laakso
10 40,51 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
11 39,19 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist

Tiistain RealBridge-kausikisa 4.10.2022, IMP
1 +36,77 Juhani Autio - Pyry Lapintie
2 +23,84 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
3 +17,72 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
4 +16,88 Kati Sandström - Mikko Nieminen
5 +2,88 Jorma Saari - Tapio Siivonen
6 -4,19 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
7 -7,24 Esa Auranen - Jari Böling
8 -12,50 Jussi Kantele - Kalervo Aro
9 -14,13 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
10 -19,62 Anita Birstolin - Antti Luoto
11 -38,32 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen

Tasoituskisa, torstai 6.10.2022
1 58,92 Henrik Solin - Eija Laakso
2 57,73 Martti Meronen - Timo Arppe
3 53,36 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
4 52,87 Kati Sandström - Mikko Nieminen
5 52,17 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist
6 52,06 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
7 51,91 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
8 47,43 Pirjo Marela - Leena Torkki
9 44,92 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
10 44,62 ML Frey - Maria-Leena Lamminen
11 32,96 Marja Kunze - Edi Silén

Torstain kausikisa, lokasimultaani 13.10.2022
1 63,89 Pirjo Marela - Leena Torkki
2 59,03 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
3 55,56 Kaj Sundsten - Mauri Sirkiä
4 54,86 Timo Arppe - Kalervo Aro
5 52,08 Kati Sandström - Mikko Nieminen
6 50,00 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
7 45,83 Anita Birstolin - Carita Koivulanaho
8 40,28 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
9 28,47 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj

bridgelehti23.fm  Page 29  



Turun Bridgekerho

30/2023

Tiistain RealBridge-kausikisa 18.10.2022
1 55,73 Tapio Siivonen - Jorma Saari
2 55,21 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
3 53,70 Kati Sandström - Mikko Nieminen
4 53,12 Varpu Honkakoski - Jukka Pettersson
5 52,78 Jussi Kantele - Kalervo Aro
6 52,60 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
7 51,04 Timo Järvi - Reijo Sillanpaa
8 46,88 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
9 45,83 Leena Torkki - Salme Amberla
10 41,15 Anita Birstolin - Antti Luoto
10 41,15 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa, 20.10.2022
1 64,35 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 56,02 Mauri Sirkiä - Kaj Sundsten
3 55,56 Pirjo Marela - Leena Torkki
3 55,56 Martti Meronen - Timo Arppe
5 50,93 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund
6 49,07 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
7 43,98 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
8 42,59 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist
9 41,67 Anita Birstolin - Eija Laakso
10 40,28 Marja Kunze - Michael Jones

Tiistain RealBridge-kausikisa 25.10.2022
1 64,07 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
2 55,56 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
3 54,44 Leena Torkki - Salme Amberla
4 54,07 Kalervo Aro - Mikko Nieminen
5 52,59 Anita Birstolin - Eija Laakso
6 51,11 Tapio Siivonen - Jorma Saari
7 50,74 Birger Salonen - Henrik Laaksonen
8 49,26 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
9 47,41 Riitta-Liisa Mäkelä - Jarmo Laakso
10 47,04 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
11 39,26 Pentti Peltonen - Heikki Kaisti
12 34,44 Seija Wiklund - Marjatta Hammarberg

Tiistain RealBridge-kausikisa 1.11.2022, IMP
1 +33,50 Jorma Saari - Tapio Siivonen
2 +26,50 Leena Torkki - Salme Amberla
2 +26,50 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
4 +17,00 Mikko Nieminen - Kalervo Aro
5 +14,25 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
6 -1,75 Jarmo Laakso - Birger Salonen
7 -3,50 Anita Birstolin - Antti Luoto
8 -10,00 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
9 -42,50 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
10 -52,00 Margolit Portnoj - Pyry Lapintie

Tasoituskisa, torstai 3.11.2022
1 63,48 Esa Auranen - Heikki Hytönen
2 58,65 Kaj Sundsten - Reijo Sillanpää
3 54,24 Peter Björkroth - Margolit Portnoj
4 53,99 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
5 50,84 Mikko Nieminen - Lauri Kurki
6 48,35 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
7 45,23 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 45,22 Leena Torkki - Anita Birstolin
9 40,42 Kalervo Aro - Timo Arppe
10 39,59 Marja-Liisa Frey - Lasse

Tiistain RealBridge-kausikisa 8.11.2022
1 64,44 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
2 63,70 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 61,85 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
4 51,11 Jari Böling - Esa Auranen
5 48,89 Leena Torkki - Salme Amberla
5 48,89 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
7 48,52 Anita Birstolin - Antti Luoto
8 47,04 Jarmo Siekkinen - Hellevi Virtanen
9 45,93 Margolit Portnoj - Monica Fellman
10 44,07 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
11 43,33 Tapio Siivonen - Jorma Saari
12 32,22 Juhani Autio - Pyry Lapintie

Torstain kausikisa 10.11.2022
1 67,71 Mikko Nieminen - Lauri Kurki
2 55,21 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
3 51,04 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
3 51,04 Peter Björkroth - Margolit Portnoj
5 50,00 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
6 43,75 Reijo Sillanpää - Kaj Sundsten
7 31,25 Barbara Pulkkinen - Michael Jones

Torstai 17.11.2022, marrassimultaani
1 70,19 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 67,63 Heikki Hytönen - Esa Auranen
3 62,50 Seppo Laine - Olli A. Manni
4 55,77 Martti Meronen - Timo Arppe
5 52,88 Reijo Sillanpää - Kaj Sundsten
6 51,92 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 51,28 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 50,32 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
9 47,44 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
10 43,59 Martti Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen
11 42,95 Pirkko Vauhkonen - Kunto Koivulanaho
12 41,99 Peter Björkroth - Margolit Portnoj
13 37,50 Anita Birstolin - Carita Koivulanaho
14 24,04 Barbara Pulkkinen - Michael Jones
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Tiistain RealBridge-kausikisa 22.11.2022
1 58,33 Jorma Saari - Tapio Siivonen
2 56,25 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
3 54,17 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
4 52,08 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
5 50,52 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
6 50,00 Martti Meronen - Heikki Kaisti
7 49,48 Juhani Autio - Pyry Lapintie
8 47,40 Kati Sandström - Mikko Nieminen
9 46,35 Leena Torkki - Salme Amberla
10 45,31 Margolit Portnoj - Monica Fellman
11 38,54 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund

Torstain kausikisa 24.11.2022
1 69,17 Marja-Liisa Frey - Reijo Sillanpää
2 57,08 Kaj Sundsten - Olli A. Manni
3 55,83 Martti Meronen - Timo Arppe
4 52,50 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
5 52,08 Kati Sandström - Mikko Nieminen
6 49,58 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
7 49,17 Heikki Kaisti - Salme Amberla
8 47,92 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
9 45,83 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
10 45,00 Henrik Laaksonen - Henrik Solin
11 44,17 Peter Björkroth - Margolit Portnoj
12 43,75 Anita Birstolin - Eivor Nyqvist
13 37,92 Pirkko Vauhkonen - Carita Koivulanaho

Tiistain RealBridge-kausikisa 29.11.2022
1 63,54 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 61,98 Ranan Rimon - Annu Laukkanen
3 59,72 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
4 56,77 Esa Auranen - Jari Böling
5 51,04 Anita Birstolin - Eija Laakso
6 48,96 Martti Meronen - Pentti Peltonen
7 46,88 Jorma Saari - Leena Torkki
8 44,27 Margolit Portnoj - Monica Fellman
9 43,23 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen
10 38,89 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund
11 34,90 Juhani Autio - Pyry Lapintie

Joulukuu 1.12.2022, tasoituskisa
1 68,27 Kaj Sundsten - Reijo Sillanpää
2 59,96 Esa Auranen - Heikki Hytönen
3 58,86 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 54,43 Edi Silén - Carita Koivulanaho
5 53,58 Anita Birstolin - Eija Laakso
6 52,59 Peter Björkroth - Margolit Portnoj
7 50,83 Kati Sandström - Mikko Nieminen

8 47,13 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
9 46,96 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
10 42,08 Martti Meronen - Timo Arppe
11 41,04 Tuula Toikka - Kunto Koivulanaho
12 38,86 Eivor Nyqvist - Henrik Solin
13 35,42 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist

Syksyn 2022 RealBridge-kausikisan parhaat
1 91  Mikko  Nieminen
2 88 Jorma Saari
3 83 Tapio Siivonen
4 81 Ranan Rimon
5 77 Annu Laukkanen
6 75 Kati Sandström
7 71 Hellevi Virtanen
8 58,5 Leena Torkki
9 57 Timo Järvi
9 57 Reijo Sillanpää

Syksyn 2022 torstain kausikisan parhaat
1 120,5 Kaj Sundsten
2 104 Mikko Nieminen
3 102 Kati Sandström
4 92,5 Leena Torkki
5 89 Tarmo Rantalankila
5 89 Jorma Saari
7 79,5 Timo Arppe
8 76 Reijo Silanpää
9 71,5 Martti Meronen
10 67,5 Mauri Sirkiä

Joulujuhla 8.12.2022, henkilökohtainen kilpailu
1 252 75,00 Seppo Laine
2 205 61,01 Reijo Sillanpää
3 195 58,04 Tapio Siivonen
4 190 56,55 Salme Amberla
5 188 55,95 Leena Torkki
5 188 55,95 Eija Laakso
5 188 55,95 Pyry Lapintie
8 186 55,36 Martti Dahlqvist
9 183 54,46 Tuula Toikka
10 179 53,27 Marjatta Nordlund
11 178 52,98 Kaj Sundsten
12 177 52,68 Carita Koivulanaho
13 173 51,49 Henrik Solin
13 173 51,49 Peter Björkroth
15 171 50,89 Ranan Rimon
16 170 50,60 Marja-Liisa Frey
17 169 50,30 Eivor Nyqvist
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18 164 48,81 Heikki Kaisti
19 163 48,51 Mikko Nieminen
19 163 48,51 Jorma Saari
21 161 47,92 Edi Silén
22 158 47,02 Hellevi Virtanen
23 155 46,13 Michael Jones
24 151 44,94 Maijaliisa Nieminen
25 149 44,35 Anita Birstolin
26 143 42,56 Pentti Peltonen
27 140 41,67 Kunto Koivulanaho
27 140 41,67 Marjatta Hammarberg
29 137 40,77 Tarmo Rantalankila
30 135 40,18 Pirkko Vauhkonen
31 128 38,10 Barbara Pulkkinen
32 124 36,90 Henrik Laaksonen

Torstai 15.12.2022, joulusimultaani
1 61,48 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 57,41 Martti Meronen - Timo Arppe
3 55,93 Heikki Hytönen - Esa Auranen
4 54,07 Marja-Liisa Frey - Pyry Lapintie
5 51,85 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
6 49,63 Heikki Kaisti - Salme Amberla
7 49,26 Tarmo Rantalankila - Jorma Saari
8 47,04 Kaj Sundsten - Seppo Laine
9 46,67 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist
10 44,44 Pirkko Vauhkonen - Kunto Koivulanaho
11 41,85 Henrik Solin - Eivor Nyqvist
12 40,37 Anita Birstolin - Carita Koivulanaho

Loppiaiskisat 2022 RealBridgessä
Loppiaiskisoista on mainittu kolme
parasta ja turkulaispelaajien sijoitukset.

IMP-kisa, 6.1.2022, 32 paria
1 Esa Väliaho - Marianna Kultalahti +62,80
2 Lasse Utter - Jouni Juuri-Oja +50,13
3 Osmo Haljoki - Janne Ekholm +50,00
...
4 Martti Meronen - Vesa Leinonen +36,60
5 Tapio Siivonen - Henrik Solin +33,07
17 Ranan Rimon - Jarmo Laakso +2,20
21 Heikki Kaisti - Juhani Autio -14,20
31 Margolit Portnoj - Eivor Nyqvist -66,20
32 Timo Järvi - Reijo Sillanpää -70,67

Mixed-parikisa, 7.1.2022, 28 paria
1 Kari Engelbarth - Gabriella Ahlvik 61,54
2 Paula Nurmi - Hannu Ojanen 60,06
3 Jouni - Pirjo Juuri-Oja 56,86
...
6 Ranan Rimon - Annu Laukkanen 53,15
18 Salme Amberla - Heikki Kaisti 49,22
24 Jorma Saari - Leena Torkki 43,45
26 Hellevi Virtanen - Henrik Solin 42,33

Rally, 8.1.2022, 34 paria
1 Jouni Juuri-Oja - Ari Pöppönen 69,11
2 Vesa Fagerlund - Clas Nyberg 63,11
3 Janne Ekholm - Osmo Haljoki 61,13
...
12 Jorma Saari - Tapio Siivonen 53,69
14 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 51,93
26 Lauri Rahi - Martti Meronen 45,08
27 Hellevi Virtanen - Henrik Solin 43,50
28 Tuula Toikka - Kunto Koivulanaho 41,79
29 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj 39,53
30 M. Hammarberg - Carita Koivulanaho 39,40
32 Antti Luoto - Pyry Lapintie 38,51

Loppiaiskisat 2023 kokoushotelli
Linnasmäessä

Mixed-parikisa, 5.1.2023, 22 paria
1 66,2 Pia Erkkilä - Jouni Juuri-Oja
2 57,3 Gabriella Ahlvik - Kari Engelbarth 
3 56,5 Teija Tuomi - Timo Halttunen
...
5 55,3 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
6 54,2 Hellevi Virtanen - Henrik  Solin
7 54,0 Martti Meronen - Kirsi Virtanen
9 53,0 Kati Sandström - Mikko Nieminen
10 52,0 Leena Torkki - Jorma Saari                   
13 50,7 Eija Laakso - Jarmo Siekkinen
16 49,3 Salme Amberla - Heikki  Kaisti
19 43,3  Margolit Portnoj - Peter Björkroth  
20 36,0 Marja-Liisa Frey - Tarmo Rantalankila
21 33,8 Anita Birstolin - Pyry Lapintie
22 32,0 Monica Fellman - Tapio Siivonen

IMP-parikisa, 6.1.2023, 28 paria
1 80 Pauli Nieminen - Johan Herrgård
2 62 Outi Rahi - Teodor Velkov
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3 57 Pia Erkkilä - Jouni Juuri-Oja
...
4 50 Olli Rahi - Martti Meronen
7 34 Henrik Laaksonen - Henrik Solin   
11 12 Kati Sandström - Marko Ketola
12 10 Seppo Laine - Kaj Sundsten
18 -17 Marja Kunze - Kalervo Aro
20 -23 Esa Auranen - Jari Böling
22 -27 Reijo Sillanpää - Lauri Rahi
24 -31 Anita Birstolin - Eija Laakso   
28 -86 Edi  Silén - Maijaliisa Nieminen

Rally, 7.1.2023, 44 paria
1 59,9 Marja-Liisa Frey - Pyry Lapintie 
2 59,5 Olavi Kivipensas - Kaj Sundsten
3 58,6 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
...
 9 55,5 Jorma Saari - Tapio Siivonen
16 52,8 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
19 51,5 Henrik Laaksonen - Henrik Solin
23 48,4 Timo Arppe - Martti Meronen
26 48,0 Anita Birstolin - Eija Laakso
28 47,4 Seppo Laine - Olli A. Manni
37 43,9 Marja Kunze - Edi Silén
40 42,5 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
43 41,3 Eivor Nyqvist - Margolit Portnoj
44 40,6 Seija Wiklund - Marjatta Hammarberg

Rallyn tulokset ilman tasoituksia, 3 parasta
1 65,1 Olavi Kivipensas - Kaj Sundsten
2 62,9 Teija Tuomi - Timo Halttunen
3 62,7 Pia Erkkilä - Oskari Koivu

Joukkuekilpailu, 8.1.2023, 12 joukkuetta
1 88,91 LAHJATTOMAT

Olavi Kivipensas - Seppo Laine -
Kaj Sundsten - Olli A. Manni

2 78,77 METRINEN TARMO
Pauli Nieminen - Johan Herrgård -
Martti Meronen - Timo Arppe      

3 69,99 POJAT
Jari Böling - Jyrki Lahtonen - Timo
Linnossuo - Kurt-Erik Häggblom

....
4 69,29 KATIN KONTIT

Joakim Fabritius - Ranan Rimon -
Kati Sandström - Marko Ketola     

7 57,71 HELP
Pentti Peltonen - Heikki Kaisti -

Leena Torkki - Salme Amberla
11 36,53 ÅBOLAGET

Eivor Nyqvist - Monica Fellman -
Peter Björkroth - Margolit Portnoj

12 34,76 LUMIPYRY
Marja-Liisa Frey - Pyry Lapintie -
Henrik Solin - Marja Kunze

SM-mitaleita TBK:n
pelaajille 2002 ~ 2022

Luettelo ei ole täydellinen. Joukkuemita-
listit on mainittu vain, jos joukkueessa on
vähintään kaksi TBK:n pelaajaa. Mm.
Mikko Nieminen ja Olli A. Manni ovat
olleet mitalisijoilla useita kertoja jouk-
kueessa, jossa on ollut vain yksi TBK:n
pelaaja. Jotakin on myös voinut jäädä
huomaamatta, josta pahoitteluni. SM-
mitalistit kautta aikojen on nähtävissä
Suomen Bridgeliiton sivujen "Kunniagal-
leria" kohdassa. 

2002
Mixed-parimestaruus:
3. Lea Seestelä - Martti Mäkelä
Mixed-joukkuemestaruus:
1. Kristina Fagerlund, Pentti Immonen,
Seppo Laine, Matti Leino, Martti
Mäkelä, Mikko Nieminen

2003
Naisten parimestaruus:
3. Lea Seestelä - Sari Kulmala
Mixed-joukkuemestaruus:
3. Lea Seestelä, Martti Mäkelä, Jukka
Mattila, Sari Kulmala
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2004
Parimestaruus:
1. Jukka Mattila - Martti M. Mäkelä
Mixed-joukkuemestaruus:
2. Jukka Mattila, Lea Seestelä, Martti
Mäkelä, Sari Kulmala
Seniorit:
3. Markku Kanerva - Martti Mäkelä
B-parimestaruus:
1. Outi Kuronen - Anneli Wichmann

2005
Parimestaruus:
3. Seppo Laine - Kaj Sundsten

2006
Joukkuemestaruus:
1. Olli A. Manni, Seppo Laine, Martti
Mäkelä, Seppo Niemi, Johan Lindén,
Kari Noponen
B-parimestaruus:
2. Annu Laukkanen - Jorma Saari
Veteraanien parimestaruus:
2. Armi ja Kari Koistinen

2007
Parimestaruus:
1. Kaj Sundsten - Pekka Uskali 

Veteraanien parimestaruus:
2. Armi ja Kari Koistinen
B-parimestaruus:
1. Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski

2008
Seniorien parimestaruus:
2. Pekka Uskali - Kaj Sundsten
Mixed-parimestaruus:
3. Seppo Laine - Kristina Fagerlund

2009
B-joukkuemestaruus:
3. Leena Vyyryläinen, Patrik Eriksson,
Kimmo Kanerva, Janne Holmqvist
Veteraanien parimestaruus:
3. Mikko Nieminen - Matti Leino

2010
Naisten parimestaruus:
2. Annu Laukkanen - Outi Rahi
B-joukkuemestaruus:
3. Leena Vyyryläinen, Patrik Eriksson,
Aku Nieminen, Marko Jaakkola

2011
Swiss-IMP-parimestaruus:
2. Tatiana Mylläri - Timo Järvi
Naisten parimestaruus:
1. Kati Sandström - Marianna Kultalahti

2012
Parimestaruus:
3. Pekka Uskali - Alpo Järvinen
Joukkuemestaruus:
3. Seppo Laine, Pekka Uskali, Kaj
Sundsten, Alpo Järvinen Markku Pekki-
nen, Eero Salmenkivi
Mixed-parimestaruus:
3. Annu Laukkanen - Markku Kanerva
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Mixed-joukkuemestaruus:
3. Annu Laukkanen, Markku Kanerva,
Outi Rahi, Olli Rahi
Seniorien joukkuemestaruus:
2. Olli A. Manni, Pekka Uskali, Mikko
Nieminen, Alpo Järvinen

2013
Seniorien joukkuemestaruus:
3. Seppo Laine, Pekka Uskali, Kaj
Sundsten, Alpo Järvinen
Seniorien parimestaruus:
3. Pekka Uskali  - Kaj Sundsten
Mixed-parimestaruus:
3. Annu Laukkanen - Kaj Sundsten
Veteraanien parimestaruus:
2. Mikko Nieminen - Ranan Rimon

2014
Seniorien parimestaruus:
3. Seppo Laine - Kaj Sundsten
Veteraanien parimestaruus:
1. Mikko Nieminen - Ranan Rimon
Naisten parimestaruus
2. Annu Laukkanen - Outi Rahi
Seniorien joukkuemestaruus:
3. Seppo Laine, Pekka Uskali, Kaj
Sundsten, Alpo Järvinen

2015
Parimestaruus:
3. Mikko Nieminen - Lasse Bergroth
Veteraanien parimestaruus:
3. Mikko Nieminen - Ranan Rimon

Seniorien joukkuemestaruus:
3. Pekka Uskali, Seppo Laine, Olavi
Kivipensas, Kaj Sundsten

2016
Seniorien parimestaruus:
3. Olli A. Manni - Pekka Uskali
Seniorien joukkuemestaruus:
Mikko Nieminen, Ranan Rimon, Jukka
Pesonen, Sakari Stubb

2017
Seniorien joukkuemestaruus:
2. Olli A. Manni, Pekka Uskali, Seppo
Laine, Kaj Sundsten
Naisten parimestaruus:
2. Annu Laukkanen - Outi Rahi
Swiss-IMP-parimestaruus
3. Mikko Nieminen - Lasse Bergroth

2018
Seniorien parimestaruus:
1. Seppo Laine - Olavi Kivipensas
3. Pekka Uskali - Kaj Sundsten
Mixed-joukkuemestaruus:
2. Annu Laukkanen, Timo Arppe, Kris-
tina Fagerlund, Kaj Sundsten

2019
Naisten parimestaruus:
3. Kati Sandström - Outi Rahi
B-parimestaruus:
2. Timo Toivila - Henrik Solin
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